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A tanulásban és a sportban

egyaránt kimagasló teljesítményt

elérő diákok minden esztendőben

a tanév végéhez közeledve jutalmat

kapnak a kerületi önkormányzat

vezetőitől. 2004-ben az „Élen a

tanulásban, élen a sportban” díjat

45 kerületi tanuló vehette át Hajdu

László polgármestertől, ország-

gyűlési képviselőtől, Bakonyi

Tibor főpolgármester-helyettes-

től, országgyűlési képviselőtől, a

Par-lament Ifjúsági és Sport Bizott-

ságának elnökétől, valamint

Ambrus Jánostól a kerület 

Művelődési Oktatási és Sport

Bizott-ságának elnökétől.

– Hosszú évekre visszamenő
hagyománya van a kerületben a diák-
sportnak, ami nagyrészt az iskolák-
ban, sportegyesületekben dolgozó
edzők, testnevelők munkáját dicséri
– mondta a polgármester a június 2-ai
ünnepségen. Gyerekeink fizikai,
szellemi neveltetését legkönnyebben
és legeredményesebben a sporton
keresztül lehet megoldani. 1996-ban
önkormányzatunk az országban
elsőként rendeletben fogalmazta
meg sportkoncepcióját, ennek is
köszönhető, hogy ma ilyen sokan
sportolnak a kerületben.

Ezt követően Hajdu László és
Bakonyi Tibor az esemény vendégeit,
a Polgármesteri Hivatal Dísztermében
helyet foglaló sporttehetségeket jutal-
mazta. Az „Élen a tanulásban, élen a
sportban” kerületi díjazottjai az idén a
következő tanulók voltak:

Baranyi Dávid, a Szent Korona
Általános Iskola és Óvoda 5. osztályos
tanulója, az UTE atlétája, Bartos

Tímea, a Károly Róbert Kereskedelmi
Szakközépiskola, Általános Iskola és
Óvoda 7. osztályos tanulója, a Palota
Röplabda Sport Club versenyzője,
Bibók Dániel András, a Hartyán NOK
4. osztályos tanulója, a Nihon
Újpalotai Sport Egyesület karate
versenyzője, Brixel Mónika, a
László Gyula Gimnázium, Általános
Iskola és Óvoda 6. osztályos tanulója,
a Kavicsos DSE darts versenyzője,
Budai Dóra, a Szent Korona Általános
Iskola és Óvoda 8. osztályos tanulója,
az UTE atlétája, Csintalan Judit, a
Hartyán NOK 7. osztályos tanulója, a
Csata Diáksport Egyesület kosárlab-
dázója, Czimer Attila, a Kolozsvár
Általános Iskola és Összevont Óvoda
5. osztályos tanulója, a Nihon
Újpalotai Sport Egyesület karate
versenyzője, Deák Eszter, a László
Gyula Gimnázium, Általános Iskola és
Óvoda 8. osztályos tanulója, a
Kavicsos DSE tollas labdázója, 

Do Phuong Nam, a Kolozsvár
Általános Iskola és Összevont Óvoda
4. osztályos tanulója, a BVSC asztali-
teniszezője, Farkas Kincső, a Szent
Korona Általános Iskola és Óvoda 7.
osztályos tanulója, a Korona DSE
sportlövője, Farkas Kinga, a Szent
Korona Általános Iskola és Óvoda 7.
osztályos tanulója, a Korona DSE
sportlövője, Gavrilovits Tímea, a
Kolozsvár Általános Iskola és
Összevont Óvoda 3. osztályos tanuló-
ja, a Fortuna Kushido Karate
Sportegyesület versenyzője, Geren-

dai Károly, a László Gyula
Gimnázium, Általános Iskola és
Óvoda 4. osztályos tanulója, a
Kavicsos DSE tollas labdázója,
Gerendai Zsófia, a László Gyula
Gimnázium, Általános Iskola és
Óvoda 4. osztályos tanulója, a
Kavicsos DSE tollaslabdázója,
Halász Dániel, a Kolozsvár Általános
Iskola és Összevont Óvoda 5. osztá-
lyos tanulója, az UTE Judo
Szakosztályának versenyzője,
Hamvay Benjamin, a Kontyfa
Középiskola, Általános Iskola és
Óvoda 3. osztályos tanulója, a Kontyfa
Sportiskola asztaliteniszezője, Ha-

vasréti Tamás, a László Gyula
Gimnázium, Általános Iskola és
Óvoda 3. osztályos tanulója, a
Kavicsos DSE darts versenyzője,
Hermann Tímea, a Kontyfa
Középiskola, Általános Iskola és
Óvoda 3. osztályos tanulója, a Kontyfa
Sportiskola asztaliteniszezője,
Horváth Noémi, a Szent Korona
Általános Iskola és Óvoda 4. osztályos
tanulója, a Korona DSE atlétája,
Hutter Dorottya, a Kontyfa
Középiskola, Általános Iskola és
Óvoda 7. osztályos tanulója, a
Jumpers Tánc és Sport Közhasznú
Egyesület akrobatikus rock and roll
táncosa, Karcza György, a Szent
Korona Általános Iskola és Óvoda 8.
osztályos tanulója, a Korona DSE
atlétája, Kasziba Péter, a Szent
Korona Általános Iskola és Óvoda 4.
osztályos tanulója, a Korona DSE
atlétája, Kmett Krisztián, a Szent
Korona Általános Iskola és Óvoda 8.
osztályos tanulója, a Korona DSE
sportlövője, Magó Tünde, a Kontyfa
Középiskola, Általános Iskola és
Óvoda 2. osztályos tanulója, a Kontyfa
Sportiskola asztaliteniszezője, Ma-

gyar Benjamin, a Szent Korona
Általános Iskola és Óvoda 4. osztályos
tanulója, a Korona DSE atlétája, Máté

Bálint, a Kolozsvár Általános Iskola
és Összevont Óvoda 4. osztályos ta-
nulója, a BLF Kosárlabda Klub
versenyzője, Metzger Szandra, a

Száraznád NOK 7. osztályos tanulója,
a Kertészeti Egyetem Torna Klub
karate versenyzője, Miszlai Zsom-

bor, a Kontyfa Középiskola, Általános
Iskola és Óvoda 7. osztályos tanulója,
a Laguna Diving Sport Egyesület
műugrója, Nagy Andrea, a László
Gyula Gimnázium, Általános Iskola és
Óvoda 4. osztályos tanulója, a
Kavicsos DSE darts versenyzője,
Nagy Sarolta, a László Gyula
Gimnázium, Általános Iskola és
Óvoda 4. osztályos tanulója, a
Kavicsos DSE darts versenyzője,
Nepp László, a Károly Róbert
Kereskedelmi Szakközépiskola,
Általános Iskola és Óvoda 7. osztályos
tanulója, a BLF Kosárlabda Klub
versenyzője, Paróczai Zoltán, a
Kolozsvár Általános Iskola és
Összevont Óvoda 4. osztályos tanuló-
ja, a KSI öttusázója, Piroska Brigitta,
a Kontyfa Középiskola, Általános
Iskola és Óvoda 3. osztályos tanulója,
a Kontyfa Sportiskola asztali-
teniszezője, Rost Ádám Gábor, a
Kolozsvár Általános Iskola és
Összevont Óvoda 5. osztályos tanuló-
ja, a Budai XI. Sport Egyesület karate
versenyzője, Ruttkay Balázs, a
Károly Róbert Kereskedelmi Szak-
középiskola, Általános Iskola és
Óvoda 5. osztályos tanulója, a BLF
Kosárlabda Klub versenyzője,
Scharrer András, a Hartyán NOK 4.
osztályos tanulója, a Pénzügyőr SE
labdarúgója, Schmél Józsué, a
Kontyfa Középiskola, Általános Iskola
és Óvoda 3. osztályos tanulója, a
Kontyfa Sportiskola asztaliteniszező-
je, Sebestyén Péter, a Kolozsvár
Általános Iskola és Összevont Óvoda
3. osztályos tanulója, a Szabó-Kuksi
Sport Egyesület gyorsasági motor-
kerékpárosa és a Pap Dojo Fót karate
versenyzője, Sebestyén Richárd, a
Czabán Általános Iskola és Óvoda 5.
osztályos tanulója, a BLF Kosárlabda
Klub versenyzője, Soha Péter, a
Hartyán NOK tanulója, a Hartyán DSE
kosárlabdázója, Szabó Szilárd, a
Kolozsvár Általános Iskola és
Összevont Óvoda 3. osztályos tanuló-
ja, a XV. kerületi Sportiskola Úszó
Szakosztályának versenyzője,
Szabó Tibor, a Szent Korona Álta-
lános Iskola és Óvoda 8. osztályos
tanulója, a Korona DSE atlétája,
Szolcsák Anett, a Károly Róbert
Kereskedelmi Szakközépiskola, Álta-
lános Iskola és Óvoda 7. osztályos
tanulója, a Palota Röplabda SC ver-
senyzője, Turbucz Martin Zoltán, a
Kolozsvár Általános Iskola és Ösz-
szevont Óvoda 3. osztályos tanulója,
az UTE jégkorongozója, Váry Tamás,
a László Gyula Gimnázium, Általános
Iskola és Óvoda 7. osztályos tanulója,
a BLF Kosárlabda Klub versenyzője.

A rangos eseményen nemcsak a
diákokat, hanem az oktatási intéz-
ményeket is jutalmazták. Harmadik
éve a szervezők külön díjat adomá-
nyoznak az iskolák közötti pontver-
seny győzteseinek. 

A teljes tanéven át tartó diák-
olimpiai vetélkedésben az intéz-
mények, a tanulók és csapatok által
szerzett pontok alapján rangsoroltat-
nak. Ambrus János, a MOS Bizottság
elnöke ennek alapján a következő
iskolákat jutalmazta: 

A nagy létszámú, illetve emelt test-
nevelés óraszámú iskolák között a
Kolozsvár Általános Iskola és

Összevont Óvoda 3752 ponttal
végzett az első helyen. Akis létszámú
iskolák versenyét a Szent Korona

Általános Iskola és Óvoda 3254
ponttal nyerte, míg a középiskolák
versenyében a Petőfi Sándor

Közgazdasági Szakközépiskola

győzött 522 ponttal. Következô számunk július 7-én jelenik meg!

Június első vasárnapján, a

pedagógusok napján gálaműsorral

köszöntötte a kerület a fiatalok

nevelésének nehéz feladatát

vállaló pedagógusokat. Az idei

rendezvényre a Csokonai

Művelődési Központ nemrég

felújított nagytermében került sor,

ahol a nézőteret zsúfolásig

megtöltötték az ünnepeltek.

Dr. Pálinszki Antal oktatásért
felelős alpolgármester ünnepi
beszédében a tanítási évet értékelve
elmondta, a pedagógusok számára
a legkomolyabb kihívást a többi közt
az Oktatási törvény változásai, a
minőségirányítási programok
bevezetése, a szervezeti és
működési szabályzatok módosításai
és a „nulladik”, nyelvi középiskolai
évfolyamok előkészítése jelentette.

– Szeptemberben megszűnt a
Pedagógiai Központ, helyette
szakmai műhelyek alakultak. A tanév
kezdetén 8.890 növendékkel –
óvodással és iskolással – kezdtük a
munkát. Az önkormányzat az oktatási
intézmények minőségi munkáját 
4,5%-os bérjuttatással tudta segíteni,
emellett megtartotta a Palota-
pótlékot, sportpályát és óvodai tor-
naszobákat adott át, növelte a
pályázati keretet. Emellett meg-
maradtak a korábbi évek vívmányai,
a 9. évfolyamig ingyenes tanköny-
vek, a díjmentes sikeres ECDL-,
nyelv- és B kategóriás jogosítvány-
vizsgák. A kerület továbbá átvállalta
a táborozásoknál a szállítás és
szállás költségeit is.

Ezt követően az oktatás terüle-
téért felelős kerületi vezető társa-
ságában Hajdu László polgármester,
Gyurcsánszky János és Király Csaba
alpolgármesterek, Baracskai Éva 
önkormányzati képviselő, a kerületi
Művelődési, Oktatási és Sport Bizott-
ságának alelnöke valamint Lindner
Gusztáv az Oktatási, Művelődési,
Ifjúsági és Sport Osztály vezetője az
ünnepelteket, a pedagógusokat
köszöntötte.  

A XV. kerületi Önkormányzat

hűségjutalomban részesítette a

kerületben 25 éve dolgozó közalkal-

mazottakat: Bicskeiné Kovács

Katalin (László Gyula Gimnázium,
Általános  Iskola és Óvoda), Duláné

Varga Gabriella (Száraznád NOK),
Horváth Éva (Száraznád NOK), Király

Antalné (Kossuth NOK), Kocsi

Jánosné (Szent Korona Általános
Iskola és Óvoda), Kovácsné Antal

Julianna (Pestújhelyi NOK), Lampek

Éva (Kontyfa Középiskola, Általános
Iskola és Óvoda), Laskóiné Stocker

Márta (Dózsa György Gimnázium),
Neuspillerné Németh Györgyi

(Kontyfa Középiskola, Általános Iskola
és Óvoda), Sebők Irén (Hubay Jenő
Zeneiskola) Séllei Elemérné (Száraz-
nád NOK), Szántó Ildikó (Szent
Korona), Szuhenyákné Papadaki

Hajdo (Károly Róbert Szakközépisko-
la), Tonka Lászlóné (Száraznád
NOK), Tóth Júlia a Hartyán NOK),
Vargáné Kincses Zsuzsanna (László
Gyula).

A 30 éve dolgozó közalkalmazot-

takat: Bedi Józsefné (Kolozsvár Iskola),
Bercsényi Péterné (Kontyfa Iskola),
Bodorné Farkas Zsuzsanna (Száraz-
nád NOK), Felker Lászlóné (Pestújhelyi
Közösségi Ház) Forlay Frick Péterné

(Száraznád NOK), Dr. Gaál Jánosné

(Kontyfa Iskola), Guáth Gyuláné

(Hartyán NOK), Gulyás Istvánné

(Hartyán NOK), Gyalogné Horváth

Györgyi (László Gyula), H. Fábián Jolán

(Hubay Jenő Zeneiskola), Horváth

Ferencné (Hartyán NOK), Jakabné

Kovács Márta (Hubay Jenő
Zeneiskola), Kálmánné Kovács Virág

(Kontyfa Iskola), Koncz Ernőné

(Száraznád NOK), Kostyák József

(Kossuth NOK), Littván Istvánné

(László Gyula Gimnázium), Morvai

Béláné (Kossuth NOK), Omischel

Miklósné (Kossuth NOK), Polgár Judit

(Hubay Jenő Zeneiskola), Somlyó

Magdolna (Hubay Jenő Zeneiskola),
Somorjai Tiborné a Száraznád NOK),
Steinecker Árpádné (Kolozsvár Iskola) 

(Folytatás a 3. oldalon)

Elismerés a pedagógusoknak
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Megválasztottuk 24 EPMegválasztottuk 24 EP képviselőnketképviselőnket
A június 13-ai európai parlamenti
választás előzetes, vasárnap éjféli
eredménye szerint Magyarországról
a négy parlamenti párt  minde-
gyikének sikerült mandátumot
szereznie. (Lapunk nyomdába kerü-
lése előtt az Országos Válaztási
Bizottság sajtótájékoztatón ismertette
a nem hivatalos eredményt.)

Az adatok 99 százalékának feldol-
gozása utáni eredmény szerint a
Fidesz 12 (47,4 százalék), az MSZP

9 (34,3 százalék), az SZDSZ 2 (7,7
százalék) és az MDF 1 (5,3 százalék)

képviselõt küldhet Strasbourgba, az
Európai Unió parlamentjébe.

A részvételi arány ugyan elmaradt
a korábbi  magyar választásokétól, de
magasabb, mint a többi nemrég csat-
lakozott ország átlaga. A választásra
jogosult választópolgárok mintegy
38,5 százaléka adta le szavazatát
vasárnap reggel 6 és este 7 óra
között.

Összesített adatok kerületünk-

ben a szavazókörök  adatai alapján:
A választópolgárok száma 66.800,

szavazóként megjelent 30.575

(45,66%), érvényes szavazatok
száma  30.386. 

A listát állító pártokra leadott
érvényes szavazatok száma: Szo-

ciáldemokrata Párt: 120 (0,39%),
Magyar Demokrata Fórum 1.543
(5,08%), Magyar Nemzeti Szövet-

ség 296 (0,97%), Szabad Demok-

raták Szövetsége 3.021 (9,94%),
Magyar Szocialista Párt 12.852
(42,30%), Fidesz Magyar Polgári

Szövetség 10.911 (35,91%), Magyar

Igazság és Élet Pártja 1.066
(3,51%), Munkáspárt 577 (1,90%).

Sporttehetségeket jutalmaztak 
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Budapest Főváros XV. kerület

Önkormányzat Polgármesteri Hivatal

XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu

Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás

Hajdu László
országgyűlési képviselő,

polgármester
Előzetes bejelentkezés alapján

a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal
(XV. kerület, Bocskai u. 1–3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap első csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is.
Bejelentkezés nélkül

- ünnepnap és szabadság kivételével -
minden héten csütörtökön 17 órától,

amíg a folyosón ügyfél van,
az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart
fogadóórát:

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap első hétfőjén
13.30 – 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap első hétfőjén
13.30 – 17 óráig

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfőjén
13.30 – 17 óráig

Kiss Péter
országgyűlési képviselő

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 17 órától.
Küldeményeket a polgármesteri hivatal

postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyző

Minden hónap második hétfőjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.
Az önkormányzati tisztségviselők ügyfélfogadására
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot. Az
időpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év végéig
előre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni lehet:  félfogadási
időben a Polgármesteri Hivatal ügyfélszolgálati irodáján.

A Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:
hétfőn: 13.30 – 18.00 óráig
szerdán: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szőcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfőn: 8.00 – 18.00 óráig
kedden: 8.00 – 16.30 óráig
szerdán: 8.00 – 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 12.30 óráig

Okmányügyi osztály

XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefonszámok:

Gépjárművekkel kapcsolatos ügyintézés
305-3289

Vezetői engedély
305-3276

Egyéni vállalkozói igazolványok:
305-3266

Személyazonosító és lakcím igazolvány:
305-3275

Ügyfélfogadás:
hétfőn: 8.30 – 17.30 óráig
szerdán: 8.00 – 16.00 óráig

csütörtökön: 8.30 – 14.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Kihelyezett információs iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 

10.00 – 19.00 óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Rákospalota, Pestújhely

és Újpalota polgárainak lapja

Főszerkesztő: Fehér István
Szerkesztőség:

1153 Budapest, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3109

Telefon/fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor
Hirdetésfelvétel:

419-2952, 259-0511
06-20-934-1257

Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.
3300 Eger, Vincellériskola u. 3.

Telefon: 06-36-313-884
Felelős vezető: Kopka László

Terjeszti a 3 Profi Kft.
Telefon: 450-1846

Huszonegy napirendi pontban hozott
határozatot Rákospalota, Pestújhely
és Újpalota önkormányzatának
választott testülete május 26-ai
ülésen, ezek közül négyet zárt ülésen
tárgyaltak a képviselők. 
– Elsőként az önkormányzati

intézmények közalkalmazottainak
juttatási szabályzatáról szóló
előterjesztést tárgyalta a testület,
ezek között döntött arról, hogy a
Palota-pótlékot, mint határozott
időre szóló kereset-kiegészítést
ezentúl 9 személy kaphatja, a
korábbi 5 helyett.

– Ezt követően a 2003-as pénz-
maradványok felhasználása érde-
kében a képviselő-testület módo-
sította a 2004. évi költségvetési
rendeletet.

– A képviselők megvitatták és elfo-
gadták az önkormányzati piacokról
és vásárcsarnokokról szóló koráb-
bi rendelet uniós normákhoz iga-
zodó módosítását.

– Országos szinten is egyedülálló
jogszabályt alkotott a testület
amikor elfogadta az egyházak,
felekezetek és vallási közösségek
önkormányzati támogatásáról
szóló helyi rendeletet.

– Ezután a képviselők módosítot-
ták a Szervezeti és Működési
Szabályzatról szóló helyi ren-
deletet: az intézkedést a hatásköri
változások indokolták.

– Az Országgyűlés április 19-én
megalkotta az egyes szociális és
egészségügyi törvények módo-
sításáról szóló törvényt, amely
arra kötelezte az önkormányza-
tokat, hogy 30 napon belül vizs-

gálják felül szociális tárgyú ren-
deleteiket. A testület ennek
megfelelően új rendeletet foga-
dott el az adósságkezelés mérté-
kéről és módjáról.

– A képviselők megtárgyalták és
elfogadták a kerület parkolási
gondjainak enyhítését szolgáló
középtávú koncepciót.

– A testület döntésének értelmében
az önkormányzat még ebben az
évben az Árendás köz 4. alatti
óvodában egy 3 millió, valamint a
Nádastó park 1. alatti óvodában
egy 5 millió Ft-os beruházás
keretében tornaszobát alakíttat ki. 

– A képviselők megtárgyalták a
kerületi gyermekek táborozásának
előkészítéséről szóló előter-
jesztést, és úgy határoztak, hogy
a szállítási és szállásköltségek
fedezésére az általános tartalék
keret terhére az Ifjúsági és
Sportközpont költségvetését 6
millió Ft-tal megemelik.

– A testület elfogadta a kerület 2003.
évi gyermekjóléti és gyer-
mekvédelmi feladatainak ellátás-
ról szóló beszámolót és értékelést.

– A képviselők törölték az önkor-
mányzat lakásállományából az
Öregfalusi utca 18. alagsor 3. és a
Pozsony utca 28. földszint 6. szám
alatti lakásokat. Az előbbi ingat-
lant nem lakás célú helyiséggé
minősítették át, az utóbbit pedig
a vagyonnyilvántartásból is
kivezették.

– Úgy döntöttek a képviselők, hogy
az önkormányzat lemond a
Fővárosi Stratégiai Alap fel nem
használt támogatásáról. (Ez a

döntés a feltétele az új támogatá-
sok igénylésének.)

– Jóváhagyta a testület, hogy a
Szerencs utca 53. és az Arany
János utca 23. alatti önkormányza-
ti tulajdonú ingatlanok bérlői a
helyiségek vételárát részletekben
fizethessék meg.

– Megtárgyalta és elutasította a
testület a Budapest Főváros
Közigazgatási Hivatalának egyik
korábbi törvényességi észrevé-
telét.

– Megvitatta a testület azt az egyéni
képviselői interpellációt, amely a
Szent Korona u. – Vasutastelep u.
– Széchenyi u. – M3-as közötti
terület forgalmi helyzetének ren-
dezésére tett javaslatot tartal-
mazta.

– Sürgősséggel került napirendre
az a pályázat, melyben az önkor-
mányzat a Kolozsvár utcai piac
megépítéséhez kíván támogatást
szerezni a PHARE-alapból. A
sürgősséget az indokolta, hogy
megjelent egy új pályázati kiírás,
amely kimondottan a városi
területek rehabilitációját célozza
meg. A képviselők ezért úgy
határoztak, hogy a korábban
elkészült pályamunkát módo-
sítják, és a kiírásban meghirdetett
programra nyújtanak be pályáza-
tot. 
Hajdu László polgármester

írásban számolt be az április 28. és
május 26. között eltelt időszakban
elvégzett feladatairól. Tájékoztatása
szerint április 29-én látogatást tett az
Újpesti Erőmű Rt.-ben, majd részt
vett a kerületi Pedagógiai Napok
megnyitóján, és az ország Európai
Uniós csatlakozása alkalmából ren-
dezett kétnapos kerületi nemzetközi
ünnepségsorozatnak is házigazdája

volt. Az önkormányzat bernecebaráti
gyermeküdülője a helyi falugyűlésen
a „Rendezett szép porta” meg-
tisztelő címet nyerte, a kitüntetést
Géczi István létesítményigazgatóval
vették át. A Szent Flórián napi tűzoltó
napon személyesen köszöntötte a
tűzoltókat. Május 5-én részt vett egy
Késmárk utcában épült térképgyár
avatásán, majd ugyanaznap egyez-
tető tárgyalást tartott a Civil
Stratégia kerületi programjáról.
Május 6-án internetes fogadóórája
volt, egy nappal később pedig az
Európa Nap tiszteletére rendezett
koszorúzáson vett részt. Május 8-án
személyesen is részt vett az
Újpalotaiak Baráti Köre 20. születés-
napján. Köszöntötte a kerületben
élő „Nemzet Sportolóját”, a négy-
szeres olimpiai bajnok párbajtőr-
vívó Kulcsár Győzőt. Kerületi
polgárőröket köszöntött, majd
május 13-án a Vácrátót téri óvoda 20
éves születésnapi ünnepségén vett
részt. Megnyitotta a 12. Pestújhelyi
Napokat, és részt vett az új
Rákospalotai evangélikus lelkész
beavatásán. Május 18-án a Budai II
László Stadion új műfüves pályájának
avatóján mondott beszédet, majd a
Palota Holding Rt.-nél tartott alapítói
ülést. Megtekintette a Hulladék-
hasznosító Mű  I–II. kazánjainak
próbaüzemét, és részt vett az OTP
május 21-ei szakmai napján. Május
21–22-én, a Köztisztviselők Napja
alkalmából kétnapos kirándulást
szerveztek a kerületi köztisztviselők
számára. Május 25-én egy szomorú
kötelezettségének is eleget kellett
tennie: Siklósi Attilának, a Budapesti
Kereskedelmi és Iparkamara nem-
régiben elhunyt elnökének teme-
tésén kellett az önkormányzatot
képviselnie.

Az ülésteremből jelentjük

– Az elmúlt esztendő zárszámadása
után megmaradt források, úgynevezett
pénzmaradványok mindig a következő
évi büdzsé első módosításakor kerül-
nek be a költségvetésbe – kezdte Hajdu
László polgármester amikor az ülést
követő napon a kerületi vezetőkkel
beszámolt a testület kiemelkedő
fontosságú döntéseiről.

A polgármester elmondta, hogy a
kerület a módosítások eredményeként
ebben az évben közel 14,2 milliárd
forinttal gazdálkodhat. Ez az összeg
426 millió Ft-tal több, mint ami a 2004-
es eredeti költségvetésben szerepelt.

Hajdu László ismertetése szerint a
környezet javítására csaknem 49 millió
Ft kiadási többlet-előirányzat került a
költségvetésbe. Egy korábban már
elnyert pályázat révén biztossá vált, hogy
a zöldterület-fejlesztési programunkra
előirányzott 8,07 millió Ft-ot a főváros
ugyanekkora támogatással egészíti ki.
Szociálpolitikai juttatásokra csaknem 44
millió Ft-al többet tud majd biztosítani a
költségvetés, és a mozgáskorlátozottak-
nak nyújtandó segítségként, akadály-
mentesítési célokra is 24,5 millió Ft-ot tud
majd fordítani. Ez utóbbi keretösszeg
idén a Bezsilla utcai és az Opál utcai
orvosi rendelők, a Klebelsberg Kunó
utcai idősek otthonának, valamint a
Szűcs István utcai közösségi háznak az
akadálymentesítését teszi lehetővé. Az
önkormányzat 12 millió Ft-ot biztosít
majd a Szerencs és Eötvös utcák
kereszteződésében egy forgalom-
lassító kiskörforgalom kialakítására.
Ráadásul a Fővárosi Stratégiai Alaphoz
benyújtandó pályázat révén még ebben
az évben szilárd burkolattal láthatjuk el a
Juhos utca Régifóti út és Fő út közötti
szakaszát, csaknem 35 millió Ft érték-
ben. A Bercsényi utca Szerencs és
Wesselényi utca közötti szakaszát pedig
a csapadékvíz elvezetésének műszaki
költségeire 3 millió Ft többletkiadást
építettek be a költségvetésbe. 

– A módosítás révén intéz-
ményeink 218 millió Ft-tal többet költ-
hetnek majd felújítási és beruházási
célokra - mondta a polgármester. Idén
egy régi adósságunkat is törleszteni
tudjuk: a módosított költségvetésben
ugyanis helyet kapott a Szent Korona

Általános Iskola sportudvarának a
rendbehozatala.

Tájékoztatása szerint az EU-s
választásokra az önkormányzat ere-
detileg 15 millió Ft-ot irányzott elő.
Közben a kormány úgy határozott,
hogy a központi költségvetésből
minden országgyűlési körzet normatív
választási támogatást kap, így a XV.
kerület közel 10 millió Ft-os állami
támogatásban részesül. Az előirány-
zott költségvetési pénzt a kerület így
más célokra tudja fordítani.

Gyurcsánszky János alpol-
gármester a kerület parkolási gond-
jainak enyhítését célzó középtávú
koncepciót elemezte a sajtó kép-
viselőinek.

A kerületben élők életminőségét
jelentős mértékben befolyásolja a
parkolás helyzete. Ennek javítása
mindhárom kerületrészben más
megoldást, beavatkozást igényel. A
szükséges intézkedések meghatáro-
zása érdekében Rákospalotán,
Pestújhelyen és Újpalotán egyaránt
vizsgálatokat kell végezni. Erre
Újpalota és a Rákos út egy részének
esetében már sor került, ezek tapasz-
talatai alapján a következő elkép-
zelések megvalósítása javasolható: a
legsürgetőbb feladatok közé tartozik
a közvilágítás javítása, a parkolók foko-
zott ellenőrzése, a roncsautók elszál-
lítása, a parkolóhelyek felfestése, a
parkoló-építési program folytatása,
ezen belül fizetett őrzött parkolók
kialakítása. A tervek közé tartozik még
a felüljárók alatti területek szám-
bavétele, a stratégiailag fontos
területeken – Vásárcsarnok, Rákos úti
rendelő, Polgármesteri Hivatal – a
fizető parkolási övezetek kijelölése. A
középtávú feladatok közé tartozik a
parkolóházak, mélygarázsok létesí-
tése, sorgarázsok építése a Szentmi-
hályi út és a lakótelep távvezeték mel-
letti oldalán, valamint dombgarázsok
kialakítása a Gazdálkodó utcában. 

Hozzátette még, a kerületben
számos korábban megkezdett
beruházást folytatnak, ezek között az
oktatási intézmények nyílászáróinak
a cseréjét, amelyre nyáron kerül majd
sor közel 45 millió Ft értékben.

Jelentősnek mondható még a Kará-
csony Benő parkban található régi ját-
szótér 40 millió Ft-ból történő kor-
szerűsítése. Idén 14 utcában, illetve
utcaszakaszon 3 km hosszúságban
épül csatorna. Ez a 100 millió Ft-os
beruházás elsősorban Öregpalotát,
Újpalotát és Pestújhelyet érinti majd. Az
építkezések miatt a nyáron több helyen
fennakadás lehet a közlekedésben. 

Zárásképpen Hajdu László
elmondta, a Matáv rövidesen megkez-
di kábelhálózatának kerületi fej-
lesztését, így az év végéig újabb
kerületrészek kapcsolódhatnak majd
be a hálózatba. A szolgáltató idén a
Dembinszky utcában, a Telek
utcában, a Pázmány Péter utcában és
a Szántóföld utcában fog nagyobb
beruházást végezni.

SajtótájékoztatóSajtótájékoztató

ÚT- ÉS CSATORNAÉPÍTÉSEK A
KERÜLETBEN

A vállalkozói szerződések megkötésével eredményesen befejeződött az a két nyílt
közbeszerzési eljárás, amelyekkel az önkormányzat 2004. évre tervezett út és csator-
naépítéseihez keresett vállalkozókat. 
Szilárd útburkolat építését az alábbi 7 útszakaszon tervezzük, az egyes szakaszok mellett
feltüntettük a közbeszerzési eljárásban nyertes építési vállalkozás nevét is: 

Utcanevek Szakaszhatárok Építési vállalkozók
Madách utca Pestújhelyi út – Őrjárat utca PENTA Kft.
Csákó utca Károlyi Sándor út – váci vasút HÓDÚT Kft.
Palánk utca Szerencs - Arany János utca PENTA Kft.
Oroszlán utca  Szerencs – Arany János utca PENTA Kft.
Kinizsi utca Szerencs – Arany János utca PENTA Kft.
Morzsa utca Sín utca – Sződliget utca SWIETELSKY Kft.
Batthyány utca Sín utca – váci vasút PENTA Kft.

A tervezett utak nyomvonalába eső és ezért kivágásra kerülő fák, az építési munkák
befejezését követően, az előírások szerinti mennyiségben visszapótlásra kerülnek.

Az új útszakaszokkal 1,6 km-el növekszik majd szilárd burkolatú úthálózatunk hossza. 
Közcsatorna építését 14 útszakaszon, összesen mintegy 2,7 km hosszban tervezzük:
Utcanevek Szakaszhatárok Építési vállalkozók
Esthajnal utca teljes hosszában ROK-LA Kft.
Benkő István utca teljes hosszában ROK-LA Kft.
Perczel Mór utca-
Obsitos tér-Opál utca Tóth István utca – Vág utca PENTA Kft.

Dembinszky utca Patyolat utca – Kinizsi utca PENTA Kft.
Vácbottyán utca teljes hosszában ROK-LA Kft.
Nyaraló utca teljes hosszában STRABAG Rt.

Vághó Ferenc  utca Szlacsányi Ferenc utca – 
Benkő István utca STRABAG Rt.

Bocskai utca Dobó utca – Bocskai utca 11. PENTA Kft.
Neptun utca Thököly utca – Drégelyvár utca DRAIN SYSTEM Kft.
Gyám utca teljes hosszában DRAIN SYSTEM Kft.
Molnár Viktor utca Thököly utca – Drégelyvár utca DRAIN SYSTEM Kft.
Huba utca Bulcsú utca – Tóth István utca PENTA Kft.
Állomás köz teljes hosszában DRAIN SYSTEM Kft.
Obsitos tér Óda utca – Obsitos utca DRAIN SYSTEM Kft.
Az út- és csatornaépítések befejezési határideje 2004. szeptember 30, a munkakezdési
időpontok pillanatnyilag még egyeztetés alatt állnak. Az építkezésekkel érintett ingat-
lantulajdonosok minden szükséges tudnivalót – köztük a kezdési időpontot is – tartal-
mazó írásos tájékoztatót kapnak a Polgármesteri Hivataltól.

Hajdu László

polgármester
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Rövidesen talán a múlté lehet az

utóbbi évek egyik legszégyenlete-

sebb jelensége, a lakás-, vagy

ingatlan-maffiaként emlegetett

kisebb-nagyobb bűnszövetkezetek

tevékenysége.

Befejezte egy évig tartó munkáját
a parlament alkotmány- és igazság-
ügyi bizottságának a lakásmaffia-
tevékenység feltárására alakult albi-
zottsága, amely végül egy huszonöt
pontos országgyűlési határozati
javaslatot terjesztett a Tisztelt Ház
elé. A testület munkáját Nagyné dr.
Abonyi Katalin, önkormányzatunk
vagyon- és lakás-gazdálkodási osz-
tályvezetője szakértőként segí-
tette.

A másfél évtizede elterjedő
speciális bűncselekményforma az
egykori tanácsi, majd önkormányzati
bérlakások elidegenítése idején
kezdődött meg. 1988-ban még csak
tízezer, egy évre rá húszezer, míg
1990-ben már hatvanezer bérlakást
privatizáltak. 

A tömegesen tulajdonossá váló
bérlők körül aztán hamar megjelent
a már-már szervezett kereteket öltő,
a lakások megszerzésére irányuló
maffiatevékenység, és ezek szerep-
lői a nepperek, a beavatott és
lefizetett, vagy félrevezetett ügy-
védek, hivatalnokok.

A bűnözők dolgát elsősorban az
könnyítette meg, hogy a tömeges
tulajdonváltással nem járt együtt az
ingatlan-nyilvántartás rendszerének
modernizálása. A zavaros viszonyok
nem biztosították sem a forgalom biz-
tonságát, sem pedig a közhite-
lességet. 

Aszámtalan eset közül válasszunk
ki néhányat. Az egyik: a fiatal pár
második gyermeküket várva nagyobb
lakást keresett. Rátaláltak a
megfelelőnek látszó két és félszobás
panellakásra, amely ugyan nagyon
lerobbant állapotban volt, de a régi kis
lakás árából és családi segítséggel
felújíthatónak látszott. Igyekeztek a
lehető legkörültekintőbben eljárni,
személyi és adóigazolvány alapján is
meggyőződtek az eladó azonos-
ságáról, a földhivataltól kikért tulajdoni
lap is „tisztának” bizonyult, az eladó
volt a bejegyzett tulajdonos. A fiatalok
ennek alapján kötötték meg az
adásvételi szerződést, a megbízott
ügyvédi iroda pedig az ellenjegyzett
szerződést beadta a földhivatalhoz,
ahol be is jegyezték őket, mint új tulaj-
donosokat. A család boldogan élt a
lakásban, míg … csöngettek és
kérdezték őket, milyen minőségben
tartózkodnak a lakásban. Mert hogy a
lakás az övék, jó lenne, ha távozná-

nak. Döbbenet, majd a bírósági idézés
következett. Kiderült, hogy a korábbi
tulajdonos tisztázatlan körülmények
között vette a lakást. Egy hamis
meghatalmazással verték át őt is, az
ügyvédjét, sőt még a földhivatalt is. A
jóhiszemű fiatalokon, a kétgyermekes
családon csattant az ostor. Két éve tart
a per és még nem látszik a vége. Az
ügyvéd és a földhivatal munkatárai is
tisztességesen végezték dolgukat, kié
hát a felelősség? Egy másik példa. A
bűnözők egy régóta elhagyatottnak
tűnő nagy értékű telket néztek ki
maguknak, kikérték a tulajdoni lapot
majd egy hajléktalan asszonyt arra
vettek rá, hogy néhány ezresért
játssza el az idős tulajdonost. A telket
egy ingatlanközvetítőn keresztül
meghirdetve jelentkezett is a vevő,
aki a 45 milliót sem sokallta. Neki
azonban szerencséje volt, mert a
szerződéskötéskor az ügyvéd gyanút
fogott. Kiderült, hogy az eladó szemé-
lyi igazolványában címként szereplő
utca nem is létezik az adott kerületben.
Kis nyomozás, majd a rendőrség
bevonása után végül a pénz
átvételekor fülelték le a tetteseket.
Róluk is kiderült, hogy felhasználták
őket, és az ötletgazdákat még
keresik.

Kerületi példa: volt aki saját önkor-
mányzati lakásának meghirdetésével
találkozott egy hirdetési újságban. Az
ingatlanközvetítőtől megtudhatta,
hogy egy regisztrációs díj befizetése
után akár több címet is kaphat.
Hozzátették: „nem baj, ha a lakások
önkormányzati tulajdonúak, van
ügyvédjük, aki a szerződést okosan
meg tudja kötni”. Arról, hogy az önkor-
mányzati tulajdonú bérlakást nem
lehet eladni, még a bérleti jogát sem,
nem esett szó.

Kedvező fejlemény, hogy az
utóbbi időben a rendőrség már
jobban odafigyel az ilyen esetekre,
és az időközben szerveződött, a

lakásmaffiára specializálódott „Kap-
tár” csoport egyre hatékonyabban jár
utána az ilyen ügyeknek is. Évente
közel kétszáz lakáscsalást tárnak fel
Budapesten, kétharmadát az orszá-
gosan előforduló eseteknek.

Most a négy parlamenti párt teljes
egyetértésével született országgyűlési
határozati javaslat a lakásmaffia-
tevékenység visszaszorításra. De-
vánszkyné Molnár Katalin, a testület
elnöke reményét fejezte ki, hogy a
jogszabályok szükséges módosításá-
val és az anyagi feltételek meg-
teremtésével végleg le lehet számolni
az ingatlanmaffia jelenséggel. A
konkrét javaslatokról az országgyűlés
rövidesen döntést hoz.

AA lakásmaflakásmaffia végnapjaifia végnapjai

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Polgármesteri
Hivatala

LICITES ÉRTÉKESÍTÉSRE MEGHIRDETI
a XV. kerületi Önkormányzat tulajdonát képező alábbi ingatlanokat

Cím: Hrsz: m2 Induló ár: Licit kezdé
időpontja:   

Rp. Körvasút sor 86/b 82903 360 8. 650.800 Ft 13.00 óra
Beller I. u. 49. 87472 1242 37.500.000 Ft 13.30 óra
Pázmány P. u. 61. 87589/5 428 15.200.000 Ft 14.00 óra
Szűcs I. u. 27/a. 81886 1079 33.300.000 Ft 14.30 óra

A licites értékesítésen az vehet részt, aki az egyszeri– vissza nem térítendő –
6.000 Ft+áfa összegért megvásárolja az önkormányzat által kiírt tájékoztató

anyagot és elfogadja az abban foglaltakat.

A tájékoztató anyag megvásárolható: ügyfélfogadási időben 

2004. június 9.–2004. június 23. 12 óráig

Bp. XV. Bocskai u. 1-3. sz. alatti pénztárban. 
(Pénztári órák: H: 13.30-17, Sz: 8.30–15.30, P: 8.30–11.30)

átvehető: Vagyon és Lakásgazdálkodási Osztály, Bp.XV. Bácska u. 14. fsz. 1.
Telefon: 305-3168, 305-3327

Jelentkezés lezárul: 2004. június 23. (szerda) 16 órakor

A licites értékesítés időpontja: 2004. június 24. (csütörtök)

A licites versenytárgyalás helye: Bp. XV., Polgármesteri Hivatal

1153 Bp., Bácska u. 14. I. em. tárgyaló

Az ingatlanok megtekintése: Palota Holding Rt. 1156 Bp. Száraznád u. 4-6.
Telefon: 414-7140 előzetes egyeztetés után.

A kullancsszezon a szakemberek
szerint júniusban tetőzik, ezért a
hivatal szociális és egészségügyi
osztálya az élősködő veszélyeire
hívja fel a lakosság figyelmét.

Ha a bőrünkbe befúródott kullan-
csot időben felfedezzük és elpusz-
títjuk, akkor nem kerülhet vírus a szer-
vezetünkbe, ugyanis az állat csak a
vérszívást követõ 4-6 óra múlva juttat-
ja a kórokozókkal fertőzött nyálát az
emberbe. Ezért a kerti munkát befe-
jezve vagy a természetjárásból haza-

térve azonnal figyelmesen vizsgáljuk
át testünket. A kullancs a bőrből két
körmünk közé fogva gyengén csavaró
mozdulatokkal óvatosan kihúzható,
de csipesz vagy a gyógyszertárakban
beszerezhető ,,Kapiller-féle kul-
lancs-kiemelő kanál’’segítségével az
eltávolítás még könnyebb. Az élő kul-
lancs eltávolításakor annak feje
könnyen leszakadhat és a bőrben
maradva idegen testként viselkedik, a
szálkához hasonlóan gennyedést
okozhat, ennek kezelése orvosi
feladat. A kullancs elleni védekezés
leghatékonyabb megelőzési módja a
védőoltás.

KKuullllaannccssvveesszzééllyyKKuullllaannccssvveesszzééllyy

A Hartyán Nevelési-Oktatási Központ
Óvoda, Általános Iskola pályázatot ír ki
iskolai büfé üzemeltetésére.
A pályázat benyújtásának határideje:
2004. július 15.

Helye: Hartyán NOK 1157 Budapest
Hartyánköz 2–4.

Az üzemeltetés megkezdésének ideje:
2004. szeptember 1.
A pályázathoz csatolni kell:  

– cégbírósági bejegyzés
– aláírási címpéldány
– referenciák
– árjegyzék a forgalmazni kívánt

termékekről
A büfé megtekinthetõ 2004.június 21. 
11–13 óra között a 1157 Budapest
Hartyán köz 2–4. szám alatt. További
információ: Soha Péter gazdasági
vezetőnél 418-2111.

Szőllősiné György Anikó (Szá-
raznád NOK), Takácsné Miklós Judit

(Károly Róbert Iskola), Tompa

Gyuláné (Pestújhelyi NOK), Tóthné

Boros Judit (Pestújhelyi NOK).
A 35 éve dolgozó közalkalmazot-

takat: Debreczeni Attila (Szent Korona
Iskola), Gyuris Anna (Száraznád NOK),
Török Gáborné (Kontyfa Iskola).

A 40 éve dolgozó közalkalmazott:

Machon Miklósné (Száraznád NOK).
A 45 éve dolgozó közalkalmazot-

takat: Kovács Istvánné (Szent Korona),
Kovács Józsefné (Czabán Általános
Iskola és Óvoda), Mátyás Jánosné a
Hubay Jenő Zeneiskola pedagógusa.

A 2002/2003. nevelési-oktatási
évben nyújtott kiemelkedő munkájáért
jutalomban részesültek az intéz-
ményvezetők.

A jutalom mellett intézményenként
egy-egy pedagógus család az agárdi
illetve bernecebaráti önkormányzati
üdülőben jutalomüdülésben része-
sült.

Intézményvezetői jutalomban

részesült: Ábri László a Dózsa
György Gimnázium elnök-igazgatója,
Brazzorottó Jenőné a Száraznád
Nevelési-Oktatási Központ elnök-igaz-
gatója, a fóti Károlyi Sándor
Gyermekközpont Hellmuth Burhardt
emlékérem adományozásával ismerte
el a Száraznád iskolával kialakított
sokéves, eredményes szakmai
együttműködést. Csonti Istvánné a
László Gyula Gimnázium, Általános
Iskola és Óvoda elnök-igazgatója
Csörgő Mária a Hartyán Nevelési-
Oktatási Központ elnök-igazgatója
Deák János a Kossuth Nevelési-
Oktatási Központ, Óvoda, Általános
Iskola elnök-igazgatója, Frák Erika a
Pestújhelyi Nevelési-Oktatási Központ
elnök-igazgatója dr. Géczi István a
Ifjúsági és Sportközpont igazgatója,
Gressó Tiborné a Szent Korona

Általános Iskola és Óvoda elnök-igaz-
gatója Homor Istvánné a Hubay Jenő
Zeneiskola igazgatója Molnár István a
Károly Róbert Kereskedelmi Szak-
középiskola, Általános Iskola és Óvoda
elnök-igazgatója Nádai Miklósné a
Kolozsvár Általános Iskola és
Összevont Óvoda elnök-igazgatója és
az igazgatói munkaközösség vezetője
Rozsáli Oszkár a Kontyfa Közép-
iskola, Általános Iskola és Óvoda
elnök-igazgatója Tóth Lajos a Csoko-
nai Művelődési Központ igazgatója,
Varga László a Czabán Általános
Iskola és Óvoda elnök-igazgatója.

Elismerésben részesültek a

kerületi szakmai műhelyek vezető is.
Dr. Frenyó Vilmos Lászlóné a
könyvtár-informatikai munkaközösség
vezetője, Kecskeméthyné Mezősi

Annamária a nevelési-okatatási műhely
vezetőe, Szöllösiné Patinszki Andrea

a tehetséggondozó szakmai műhely
vezetője Takácsné Miklós Judit az
óvoda-vezetői munkaközösség veze-
t ő j e, Bodorné Farkas Zsuzsanna a
Pedagógus Szakszervezet kerületi
titkára, Somlyó Magdolna a Hubay
Jenő Alapfokú Művészetoktatási Intéz-
mény és Pedagógiai Szakkönyvtár
kerületi pedagógiai koordinátora.

A polgármesteri hivatal köztiszt-
viselői, ügykezelői és munkavállalói,
továbbá az önkormányzat intéz-
ményeinek közalkalmazottai egyszeri
kiemelkedő teljesítményük vagy
huzamosabb időn át tanúsított ered-
ményes munkavégzésük elisme-
réseként „Polgármesteri Dicséret”-

ben részesülhettek: Bacskai Attila

(László Gyula Gimnázium) Gergely

Árpádné, a (Pestújhelyi Iskola),
Gyeneiné Szederkényi Zsuzsanna

(Czabán Iskola), Molnár Mariann

(Hartyán NOK), Nagyné Gallai Irén

(Száraznád NOK), Szepesi Ferencné

(Kontyfa Iskola), Zsótér Andor (Károly
Róbert Iskola). 

A XV. kerületi Önkormányzat
képviselő-testülete Rákospalota,
Pestújhely, Újpalota fejlődésének
előmozdításában kiemelkedő mun-
kát végző pedagógusainak elis-
meréséül  2004-ben a „Kerület

Jövőjéért” díjban részesült: Bedi

Józsefné (Kolozsvár Iskola), Gressó

Tiborné (Szent Korona Iskola), Matlák

Józsefné (Hartyán NOK),  M e z ő

Anikó (Száraznád NOK), Nagy

Péterné (Ifjúsági és Sportközpont),
Polyák Edit (Csokonai Művelődési
Központ),  Szuhenyákné Papadaki

Hajdo (Károly Róbert Iskola). Varga

László (Czabán Általános Iskola), a
Száraznád Nevelési-Oktatási Központ
Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola és
Pedagógiai Szakszolgálat tantestülete,
a Pestújhelyi Nevelési-Oktatási
Központ Manóvár Óvoda kollektívája.

Kiemelkedő, több évtizedes

munkájának elismeréseként nyug-

díjaztatásuk alkalmából az alábbi

pedagógusok a Pedagógus Szol-

gálati Emlékérmet kapták: Benedek

Amália (Száraznád NOK), Ézsölné dr.

Radnóti Emőke (Kontyfa Iskola),
Herboly László (Hubay Jenő
Zeneiskola), Kálmánné Kovács Virág

(Kontyfa Iskola és Kerületi Nevelési
Tanácsadó), Kiss L. Tiborné (Kossuth
NOK), Koncz Ernőné (Száraznád
NOK), Kostyák József (Kossuth
Nevelési-Oktatási Központ pedagó-
gusa) Koszta Jánosné, a Hartyán
Nevelési-Oktatási Központ Óvoda,
Általános Iskola), Lomikovszky Katalin

(Hubay Jenő Zeneiskola), Márfi Mária

(Hartyán NOK),  Nagy B. Ildikó (Károly
Róbert Szakközépiskola),  Róder Judit

(Száraznád NOK),  Szepsi Szűcs Leventéné

(Czabán Általános Iskola és Óvoda),
Török Gáborné (Kontyfa Iskola).

A XV. kerületi önkormányzat minden
évben az 50, 60, 65, 70 évvel ezelőtt
szerzett diplomák elismeréséül díszok-
leveleket adományoz pedagógusoknak.

50 éves diplomájának elisme-

réséül aranyoklevélben részesült:

Bordács Lászlóné, özv. Gyúró

Lászlóné (poszthumusz), Haffner

Ferenc (posztumusz), Kovács Lajosné,

Kovács Zoltánné, dr. Kováts Lászlóné,

Kurucz Imréné, Márton Tiborné,

Monostori Ilona, Nagy Miklósné, Orosz

Tiborné, Reith Ádám, Romhányi Pálné,

Siklósi Béla, dr. Som Ferenc, Szőllősi

László, Szuper Katalin, dr. Ugrin

Lászlóné, Vass Béláné, Weiszenberger

Istvánné.

60 éves diplomájának elis-

meréséül gyémántoklevélben ré-

szesült: Bittay Kálmánné.

65 éves diplomájának elis-

meréséül vasoklevélben részesült:

Monostori Ilona. 

70 éves diplomájának elis-

meréséül rubinoklevélben részesült:

dr. Szlatényi Ernőné.

Búcsú Siklósi Attilától 

Május 5-én elhunyt Siklósi Attila, a Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara
kerületi tag-csoportjának alapítója és elnöke. Az idén 50. születésnapját
ünneplő Siklósi Attila gyermekkora óta Pestújhelyen élt. Vállalkozói és elnöki
tevékenysége mellett számos képzőművészeti alkotás is fűződik a nevéhez.
Apósával, Patay László festőművésszel számos templom belső illusztrá-
cióját végezte. Siklósi Attila 2003. augusztus 20-án kapta meg a XV. kerületi
Önkormányzattól a „Kerület jövőjéért” díjat.
Akiváló festőművészt és vállalkozót a Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara
saját halottjaként búcsúztatta. Temetését  május 25-én tartották a
Rákospalotai köztemetőben, ahol a Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara
nevében Hefter József, általános alelnök, a kerületi Ipartestület részéről
Báthory Béla, míg az MSZP kerületi szervezetének nevében Ambrus János
vett búcsút az ismert vállalkozótól, költőtől, képzőművésztől. A temetésen
részt vett Hajdu László, polgármester, Király Csaba és Gyurcsánszky János,
alpolgármesterek, önkormányzati képviselők, valamint a kerületi civil
szervezetek képviselői.

A kerület életéhez kapcsolódó
észrevételeiket, vagy a hivatali

ügyekkel összefüggõ kérdéseiket
a polgárok az önkormányzat

ZÖLD SZÁMÁT
tárcsázva is elmondhatják.

Balázs Zoltán főépítész
Június 21-én 13 és17 óra között

személyesen fogadja az érdeklődők 
kérdéseit az ingyenesen hívható 
06-80-203-804-es telefonszámon.

Kiemelt téma: kerületi szabályozási
tervek.

(Folytatás az1.oldalról)
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AUTÓSZERVIZ
– Autószerelés

– Karosszériajavítás

– Fényezés

– Vizsgáztatás, vizsgára való

felkészítés

– Biztosítási ügyek intézése

NÁLUNK VÁSÁROLT

MOTOROLAJAT

INGYEN LECSERÉLJÜK.

HARO 2001 BT.
1152 SZÉKELY ELEK U. 9.

(06-20) 931-8592,
(06-30) 309-0592

LAKATOS
Bejárati ajtó, ablakra 

védôrácsok, kapuk, kerítések, 
korlátok készítése.

Tel.: 259-0511, (06-20) 568-4373

KÔMÛVES
TETÔFEDÔ

– munkák javítása,
– családiház felújítása

TTeell..::  ((0066--3300))  557799--00551177

KKOONNTTÉÉNNEERRRREENNDDEELLÉÉSS,,  KKOONNTTÉÉNNEERRRREENNDDEELLÉÉSS,,  
SSIITTTT,,  SSÓÓDDEERR,,    SSIITTTT,,  SSÓÓDDEERR,,    

FFÖÖLLDD  SSZZÁÁLLLLÍÍTTÁÁSSAA,,  FFÖÖLLDD  SSZZÁÁLLLLÍÍTTÁÁSSAA,,  
GGÉÉPPII  FFÖÖLLDDMMUUNNKKAAGGÉÉPPII  FFÖÖLLDDMMUUNNKKAA

TTEELLEEFFOONN::

((0066--11))  440033--22775555,,  ((0066--3300))  994488--44881100

AAsszzttaalloossAAsszzttaallooss
• konyhabútorok,

• beépített szekrények készítése,

beépítése és javítása

Telefon.: (06-70) 242-7973

FOGÁSZAT

FOGTECHNIKA

RÖNTGEN
EGY HELYEN!

1155 Mozdonyvezető u. 3.
Rövid határidő, 1 év garancia, Reális ár!

Bejelentkezés: 306-6980,

(06-20) 9194 497, (06-20) 9284 493

Budapest Főváros XV. kerület

Rákospalota–Pestújhely–Újpalota 

Önkormányzata 

Képviselő-testületének

18/2004. (IV. 8.) ök. rendelete 

az Önkormányzati Tervtanács létrehozásáról,
működésének rendjéről Budapest Főváros
XV. kerület Rákospalota – Pestújhely – Újpalota
Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi
önkormányzatokról szóló többször módosított
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében,
valamint az épített környezet alakításáról és
védelméről szóló módosított 1997. évi
LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Étv.) 6.§ (7)
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a
területrendezési, településrendezési és az
építészeti-műszaki tervtanácsokról szóló
40/1999. (IV.23.) FVM rendelet figyelem-
bevételével az alábbi rendeletet alkotja.

A Tervtanács

1.§

(1) Budapest Főváros XV. kerület
Rákospalota – Pestújhely – Újpalota
Önkormányzat Képviselő-testülete a
helyi környezet, illetve építészeti örökség
védelme szempontjából jelentős
településrendezési, építészeti-műszaki
tervek szakszerűségének elősegítése
érdekében, valamint az erre vonatkozó
jogszabályok összehangolt érvényre jut-
tatása céljából Településrendezési és
Építészeti-műszaki Tervtanácsot (továb-
biakban: Tervtanács) működtet.

(2) A Tervtanács illetékessége Budapest
Főváros XV. kerület Rákospalota –
Pestújhely – Újpalota Önkormányzat
közigazgatási területére terjed ki.

(3) A rendelet hatálya kiterjed e rendeletben
meghatározott településrendezési és
építészeti-műszaki tervekre, illetve ezek
készítőire, tervezőire.

(4) A Tervtanács szakmai segítő és
véleményező testület, amelynek állás-
foglalásai a településrendezési tervek
jóváhagyási eljárásában, valamint az
építészeti-műszaki tervek hatósági
engedélyezési eljárásaiban felhasznál-
hatók.

A Tervtanács feladata

2.§

(1) A Tervtanács feladata a Budapest
Főváros XV. kerület települési környezet,
illetve az épített környezet alakítását és
védelmét szolgáló településrendezési
tervek, továbbá az építészeti-műszaki
tervek szakszerűségének és magas szín-
vonalának elősegítése. E körben
különösen a meglévő településkép
értékeinek védel-me, a településkép har-
monikus alakításának elősegítése, a
településrendezési és fejlesztési döntések
megalapozása és hatékony érvényre jut-
tatása, az ezekkel 
ellentétes hatások mérséklése.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott célok

érdekében jóváhagyás, illetve hatósági
engedélyezési eljárásra benyújtás előtt
a Tervtanács az alábbi terveket
véleményezi:
a) Az Önkormányzatot érintő 

– területfejlesztési koncepciókat,
– területfejlesztési programokat,
– területrendezési terveket.

b) Az Önkormányzat területét érintő 
– településrendezési,
– közterület-rendezési terveket.

c) Az Önkormányzat beruházásában
készülő valamennyi, építési engedélyhez
kötött építmény engedélyezési terveit.

d) Minden olyan építmény építészeti-
műszaki terveit 
– amely esetében az építés, vagy

átépítés során annak bruttó szint-
területe meghaladja a 200 m2-t.

e) Az építési telkek kialakítását, amennyi-
ben az kerületi szabályozási terv
készítést igényel.

f) Azokat a terveket, amelyek KSZT nem
igénylő telekalakítást tartalmaznak.

g) Helyi védelem alatt álló építményt érin-
tő építési munka terveit.

h) Szobor, emlékmű, díszkút terveit.
i) 1,00 m2-nél nagyobb összméretű hirdet-

mény, reklám, cégér terveit.
j) Mindazokat a terveket, amelyek

minősítését a Helyi Építési Szabályzat
Tervtanácsi minősítéshez köt.

k) Az a)-c) pontok alatt felsorolt munkákat
a Tervtanács – konzultatív jelleggel –
akkor is véleményezi, ha annak jogsza-
bályban előírt zsűrizésére más Tervta-
nács jogosult.

(3) A d)-i) pontok alatt felsorolt munkákat a
Tervtanács csak akkor minősítheti, ha
az nem tartozik jogszabály alapján más
Tervtanács kizárólagos hatás-körébe.

(4) ATervtanács megtárgyal minden olyan,
a települést, vagy annak környezetét
érintő településrendezési, építészeti-
műszaki tervet, 
amelynek megvitatását 
a) a tervező, 
b) az építtető,
c) az illetékes első fokú építési

hatóság,
d) az Önkormányzat valamelyik

bizottsága,
e) a Polgármester megtárgyalni kér.

(5) A települési főépítész feladatkörében
szakmai álláspontjának kialakításához 
– a Tervtanács közreműködését igénybe
veheti.

3.§

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota
– Pestújhely – Újpalota Önkormányzat
közigazgatási területét érintő, településren-
dezési tervek jóváhagyását megelő-zően,
valamint a 2. § (2) bekezdés a)-m) pontjaiban
meghatározott építési munkák terveinél a
tervezőnek, illetve a tervezéssel megbízott
szervezet vezetőjének ki kell kérnie az
illetékes Tervtanács szakmai véleményét. 

A Tervtanács összetétele

4.§

(1) A Tervtanács 
– elnökből,
– szakmai titkárból, illetve ha ilyen nincs,

adminisztratív titkárból, (akit a hivatal
delegál)

– Építész Kamara delegáltjából (1 fő )
– 10 fő állandó tagból (ülésenként 2 fő)

esetileg meghívott tagokból áll.
(2) A Tervtanács elnöke a települési

főépítész.
(3) A Tervtanács szakmai titkára a

Tervtanács működtetéséért felelős
szervezet (Főépítészi Iroda) szak-
irányú végzettséggel rendelkező
köztisztviselője, illetve alkalmazottja.

(4) A Tervtanács tagjai a Tervtanács elnöke
által javasolt, a Polgármester által felkért
szakirányú végzettségű, szakmailag
elismert és nagy tapasztalattal rendel-
kező, a jogszabályi előírásoknak
megfelelő körből hívott személyek.

(5) Szakbíráló a Tervtanács tagjai közül
felkért, vagy az adott területen magas fokú
szakértelemmel és széleskörű szakirányú
tapasztalattal rendelkező személy.

A Tervtanács működése

5.§

(1) A Tervtanács ülései nyilvánosak.
(2) A Tervtanács a tárgyalandó tervezési

munkától függően változó összetétel-
ben ülésezik.

(3) Szavazati joggal az elnök, a szakmai
titkár és a tagok rendelkeznek.

(4) A Tervtanács határozatképes, ha a
szavazati joggal rendelkező jelenlé-
vők száma 5 főnél nem kevesebb.

(5) A Tervtanács ülésére meg kell hívni:
– a területi főépítészt,
– a polgármestert,
– az érintett önkormányzati képviselőt,
– az illetékes I. fokú építési hatóság

képviselőjét,
– településrendezési terv esetében az

érintett szomszédos önkormányzat
– képviselőjét, főépítészét,
– az érintett önkormányzati szakbi-

zottság delegáltját,
– az érintett szakhatóságok képviselőit,
– a tervezőket,
– valamint a szükség szerint felkért szak-

bírálókat (opponenseket).
(6) A Tervtanács ülésére az elnök egyet-

értésével meg lehet hívni 
– a beruházót, 
– az érintett települési társadalmi szer-

veződések képviselőit.
(7) A Tervtanács ülésein a meghívottak,

illetve meghatalmazott képviselőik
vehetnek részt.

(8) A Tervtanácsra meghívottak az ülésen
tanácskozási joggal vesznek részt.

(9) A Tervtanács tagjain kívül meghívottak
esetleges távolmaradása a Tervtanács
működését nem érinti.

(10) A Tervtanács szakvéleménye, állás-
foglalása ellen jogorvoslatnak helye nincs.

A tervbírálati eljárás

6.§

(1) A Tervtanács az állásfoglalásra, vagy
konzultációra benyújtott tervet a
benyújtástól, illetve hiánypótlás esetén,
annak teljesítésétől számított – 15
napon belül megtárgyalja.

(2) A Tervtanácsra benyújtandó anyag tar-
talmát a Tervtanács szakmai titkárával,
illetve elnökével előzetesen egyeztetni
kell. A Tervtanács csak az ennek alapján
összeállított dokumentációt bírálja.

(3) Amennyiben a dokumentáció kiegé-
szítésére vonatkozó felhívásra a pótlás
15 napon belül nem történik meg teljes
körűen – a dokumentációt a Tervtanács
nem tárgyalja.

(4) A Tervtanács munkáját az elnök irányítja. 
(5) Amennyiben a tervező vagy megbízottja

jelen van, számukra a tervismertetés
lehetőségét, illetve a hozzászólásokra,
kérdésekre a tervezői vélemény kifej-
tését az elnök biztosítja.

(6) A Tervtanács a bemutatott tervvel kap-
csolatos szakmai véleményét és
javaslatait írásban rögzíti és azt a
tervezőnek, valamint a Tervtanácsra
meghívottaknak az ülést követő 10
munkanapon belül megküldi. 

A Tervtanács szakvéleménye

7.§

(1) A Tervtanács a bemutatott tervek szakmai
véleményezése során vizsgálja, hogy a
a) területi, valamint településrendezési

terv
– figyelembe veszi-e a terület- és település-

rendezésre, a környezetvéde-lemre, a
természetvédelemre, valamint az
építészeti és kulturális örökség
alakítására és védelmére vonatkozó
szakmai követelményeket és a Magyar-
ország által elfogadott szakmai, nemzet-
közi irányelveket és egyezményeket,

– összhangban van-e az országos és
térségi szintű területi tervekkel, a
településrendezési tervekkel, a telepü-
lésfejlesztési koncepciókkal, valamint
az ágazatok fejlesztési koncepcióival,

– megfelel-e a rájuk vonatkozó szakmai-
jogszabályi feltételeknek,

b) építmény építészeti-műszaki terve
– megfelel-e az elvárható szakmai igé-

nyesség és szakszerűség követelmé-
nyeinek,

– hogyan elégíti ki a környezetbe
illeszkedés, a beépítés, a rálátás és
látványvédelem követelményeit,

– megfelel-e a vonatkozó településren-
dezési tervben és helyi építési
előírásokban foglaltaknak.

(2) A Tervtanács a tervező kérésére illetve
az elnök minősítése alapján a ren-
delkezésére bocsátott dokumentációt 

a) konzultatív,
b) minősítő – értékelő jelleggel bírája el.

A konzultatív véleményezés nem tekinthe-
tő a 3. §-ban előírt kötelezettség tel-
jesítésének.
(3) A Tervtanács állásfoglalása nem érinti a

terv elfogadására, illetve jóváhagyására
jogosult szerv hatáskörét, illetve döntési
jogkörét, és nem helyettesíti a Miniszter
és a területi főépítész – az Étv. 9.§-ának
(6) bek. rögzített – jogkörét.

8. §

Amennyiben a Tervtanács többségi döntés-
sel megállapítja az előterjesztett tervek
szakszerűtlenségét vagy jogszabállyal ellen-
tétes megoldását, kezdeményezheti az
illetékes Területi Kamaránál a tervező
tervezői jogosultságának felülvizsgálatát.

A Tervtanácsok együttműködése

9.§

(1) E jogszabály alapján a tervtanácsi bemu-
tatásra kötelezett terveket a Budapest,
XV. kerület Rákospalota – Pestújhely –
Újpalota Önkormányzat Tervtanácsa
szakmailag minősíti.
E Tervtanács hiányában, vagy működé-
sének szünetében – erre vonatkozó
megállapodás alapján – a tervbírálatot
a) más települési önkormányzat

Tervtanácsa,
b) az illetékes területi Tervtanács, 
c) a központi Tervtanács minősítheti.

(2) ATervtanács elnöke az illetékes elnökkel
történt megállapodás alapján a doku-
mentációt más Tervtanáccsal közösen,
összevont bírálatban is minősítheti,
illetve (fővárosi) területi vagy központi
tervzsűri elé utalhatja.

(3) A Tervtanács a 2.§ (2) bekezdés a)-b)
pontjai alatt felsoroltak, valamint konzul-
tatív zsűrizés kivételével csak olyan doku-
mentációkat bírálhat, amely nem tartozik
jogszabályban meghatározott más
Tervtanács hatáskörébe.

(4) Amennyiben a Tervtanácshoz bírálatra
alkalmasan előterjesztett kérelem és
dokumentáció szakbírálata, minősí-
tése 30 napon belül nem történik meg,
úgy a tervtanács állásfoglalását egyet-
értőnek kell tekinteni.

Záró rendelkezések

10.§

(1) A Tervtanácsi eljárás díj- és illeték-
mentes.

(2) E rendelet 
a) a településrendezési tervek vélemé-

nyezésre történő benyújtása esetén
a kihirdetésétől számított 30. nap,

b) építészeti-műszaki tervek vélemé-
nyezésre történő benyújtása ese-
tén a kihirdetésétől számított 15.
nap elteltével lép hatályba.

Dr. Nagy Antal s.k. Hajdu László s.k.

jegyző polgármester  
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BENZINES ÉS DÍZELES
ZÖLDKÁRTYA KIADÁS
IFJ. SZUHOPA JÓZSEF

AUTÓSZERELÔ MESTER

Minden típ. személygépkocsi

kis- és nagyjavítása,

mûszeres motordiagnosztika,

kilóméteróra javítás,

hûtôjavítás, vizsgára felkészítés,

vizsgáztatás.

Bp. XV., Bánkút u. 50.

Nyitva tartás H–P 8-17-ig

TTeelleeffoonn::  441100--55660033,,

((0066--2200))  993344--55004499

A XV. kerületi Önkormányzat
Egészségügyi Intézményéhez tartozó

orvosi rendelő területén
41,3 m2 egészségügyi vagy természet-
gyógyászati tevékenységre alkalmas 

helyiség bérbeadó. 

Jelentkezni lehet írásban az alábbi címen: 
Dr. Neszt Kálmán 

főigazgató főorvos, 
1152 Bp. Rákos út 77/a. 

Telefonos információ:  419-7894.

Beszédközpontú
ANGOL nyelvi kurzusok 

a  XV. kerületben!
Kezdés 2004. június 21.

(06-30) 855-5226, (06-30) 649-1241
Részletek: www.angoloktato.hu

VELÜNK VALÓBAN BESZÉLNI
FOG ANGOLUL!

KONYHABÚTOR,
ELÔSZOBABÚTOR,

GARDRÓB
készítés, felújítás, szállítás, szerelés,

ingyenes felmérés és árajánlat

UNI-TEC Bt. 1157 Bp., Erdôkerülô u. 36.
Tel.: (06-1) 410-9798, (06-30) 343-3512

ERKÉLYKORLÁT
Panellakások vas erkélykorlátjának
gyártása –  emelôgépes beépítése.

UNIVER–SZERVIZ Kft.
Tel.: (06-1) 410-0393

A Csokonai Művelődési Ház

programjai:

1153 Eötvös utca 64-66. 

Telefon: 307-6191

csokonaimk@axelero.hu

csokonaimk.axelero.hu

Görög táncház a Maskarades

együttessel

június 19-én 18–23 óra között,
báránysütés. Belépő: 600 Ft

Táboraink:

Mesevár kézűves tábor

június 21–július 2. és augusztus
23–27. között
díja ebéddel, uzsonnával: 
10.000 Ft/1 hét, 18.000 Ft/2 hét

Tánc tábor

június 21–június 25. között
Díja ebéddel, uzsonnával: 
10.000 Ft

Capoeira tábor

június 28–július 2. között
A 12 év feletti fiatalok megis-
merkedhetnek a Braziliai rabszol-
gák harcművészetével.
Díja ebéddel, uzsonnával: 
10.000 Ft

Hastánc 

június 21–július 2. és augusztus
23–27. között
Naponta 18–19.30 óra között
várjuk a 16 év feletti hölgyeket,
elsajátíthatják az egyiptomi
hastánc technikáját. Koreográfiát
tanulnak, ajánljuk kezdőknek és
haladóknak egyaránt.
Díj: júniusi 10.000 Ft, 
augusztusi 5.000 Ft 

Számítógépes tábor

Balatonfüreden július 12–18. között
A táborba 10–14 év közötti gyere-
keket várunk, akik szeretik a számí-
tógépet, és nem vetik meg a Balatont
sem! A délelőtti foglalkozások után
strandolunk, kirándulunk.
A tábor díja: 26.000 Ft

Kaland tábor

Óbudavár július 25–31. 
Várjuk azokat a 18–21 év közötti
fiatalokat, akik 1996 és 1998 között
velünk táboroztak Szigetbecsén,
valamint akik kedvet éreznek egy
kalandos héthez.

Program: lovaglás, íjászat,
számítógépes party, éjszakai túra. 
A tábor díja: 27.500 Ft

Pestújhelyi Közösségi Ház:

1158 Szűcs István utca 45. 

Telefon: 410-7168

Tanulásmódszertani tábor a

Pestújhelyi Közösségi Házban

Turnusok: június 21–június 25. és
június 28–július 2. között. Ha 10 és
16 év között vagy, és szeretnéd
magabiztosan kezdeni az új tan-
évet, ugyanannyi tanulással sok-kal
jobb eredményeket elérni, új bará-
tokat szerezni és izgalmas pro-
gramokban részt venni – akkor itt a
helyed!
Délelőtt 8–12-ig tart a tréning, majd
az ebédet követően változatos pro-
gramokat szervezünk (du. 5-ig),
strandolás, állatkert, kreatív délután.
Ára: 29.000 Ft (20 órás tréninggel,
ebéddel, a különprogramok díjával)
Jelentkezni lehet telefonon vagy
e-mailben 
Varga Daninál: 70-365-1165 ill.
varga.daniel@tanulasmodszer-
tan.hu.

Ifjúsági népzene- és néptánctábor,

Válaszút,  július 4–11.
Részvételi díj: 18.000 Ft+útikölt-
ség

Művészeti tábor a Zselicben

július 12–24-ig
8–18 éves korig

Tűzzománc és Festő-grafikus cso-
portban Ára: 35.000 Ft (teljes ellátás-
sal és anyagköltséggel)
Felnőtt Tűzzománc-tábor a

Zselicben július 2–7-ig
Ára: 18.000  Ft
Június 19., szombat, 20–01 óráig

Évadzáró Nosztalgia buli

Az elmúlt negyven év legnagyobb
slágereiből
Lovasi Gábor válogat.
Belépő: 800 Ft
Asztalfoglalás telefonon.
Június 24., csütörtök, 20–01 óráig

Szentiván éjszakai

táncház és tűzugrás

Muzsikál a Mező együttes,
táncot tanít Paár Tibor.
Belépő: 300 Ft

Az Újpalotai Közösségi Ház

programjai.

1157 Zsókavár utca 15. 

Telefon: 410-63-04

„Fények játéka” nyári tábor

Komplex történeti játszóház kézmű-
vességgel, drámajátékkal, mozgás-
sal és egyszerű fizikai kísérletekkel
június 28 – július 2. között az Újpalotai
Közösségi Házban.

Újpalotai Napok programja –

Zsókavár u.15.

Június 17.  

20 órakor: Szathmári Botond ea. II.
(Tibet perifériáján, pakisztáni
népzene)

Június 18.  

17–22 óráig: Nosztalgia trió koncert-
je a szabadtéri színpadon (Fő tér) 
Ládafia Bábszínház előadása 18
órakor: Szilas park, 19.30-kor:
Nádastó park

Június 19. 

10.30-kor: Mazsorettek felvonulása a
lakótelep központjában, kísér a
Pesterzsébeti Városi Fúvószenekar

A szabadtéri színpadon: 
11-től: Baby Gabi
12- tő l: Figurák együttes mese-
játéka
15 órától: Versenytánc bemutató
16 órától: Anita
18.30-tól: Patricio Baeza Band
koncertje (spanyol és latin
tánczene)
20.30–22 óráig: Utcabál Pintácsi
Viki és Szandi

Június 20. 

11–13 óráig: Játékos vetélkedők és
bemutatók a kerületi rendőrkapi-
tányság közreműködésével

16 órától: Viki Suli
17.15-től: Bőrgyári Capriccio

rockzenekar
18.40-től: Maksa Zoltán humorista

műsora
20.15-től: Utcabál a Black Domino

együttessel
A hétvégén a Fő téren vidámpark
(Greznár László), kirakodóvásár,
sörsátor, a vendéglátásról a GOTHIC-
CENTURY KFT. gondoskodik. 
Mindenkit szeretettel vár az Újpalotai
Szabadidő Központ.

PROGRAMAJÁNLATKiss Péter kerületünk országgyűlési
képviselőjének fogadóórája június

30-án délután 5 órakor lesz a XV.
kerületi önkormányzat Polgármesteri
Hivatalában. Kiss Péter a Bocskai utca
1–3. alatt várja az érdeklődőket.

*
Mihályi Zoltán önkormányzati kép-
v ise lő június 24-én, csütörtökön
fogadóórát tart délután 6–7 óra között
a Magyar Demokrata Fórum XV.
kerületi székházában, 1155 Rekettye
utca 58. szám alatt, amelyre szívesen
látja az érdeklődőket.

*
Pettkó András országgyűlési kép-
v ise lő július hónap első

szerdáján, 7-én fogadóórát tart és
szívesen látja az érdeklődőket
16.30–18.00 óra között a XV. kerületi
Polgármesteri Hivatal „C” épület
103–104 sz. irodájában. Előzet-
esen is be lehet jelentkezni a 
441-5161 telefonszámon.

*
A Palotai Polgárőrség június 5-én

Hartyán közi székhelyének környé-
kének nagytakarításával köszöntötte
Magyarország Európai Uniós csat-
lakozását. A szervezet ezzel kap-
csolódott a környezetvédők által
meghirdetett „Renddel és tisztaság-
gal” akcióhoz.

*
FELHIVÁS VÉRADÁSRA

A Budapest Főváros XV. kerületi
Polgármesteri Hivatala és a Vörös-
kereszt XV. Kerületi Szervezete
véradást szervez  június 17-én,

(csütörtökön) 10.00–19.00 óra

között az Újpalotai Közösségi
Házban 1157 Bp., Zsókavár u. 15.
Szeretettel várjuk kerületünk pol-
gárait! Kérjük Tisztelt Véradóinkat,
hogy személyi igazolványukat és
TAJ- kártyájukat szíveskedjenek ma-
gukkal hozni. Minden véradó
ajándékot kap, segítsen, hogy
segíthessünk!

*
A Palota Holding Részvénytár-

saság értesíti Tisztelt Bérlőit, hogy
2004. július 26-tól 2004. augusztus

8-ig az ügyfélszolgálatát szünetelteti.
Sürgős esetekben telefonszá-
maink az alábbiak: 414-7100, 
414-7101.

Műsoros teadélutánt szervezünk
július 7-én szerdán 17 órakor a
Csokonai Művelődési Házban.

XV. ker. Eötvös u. 64–66. Fellépő
művészek: Korda György és Balázs
Klári. Jegyek ingyenesen
igényelhetők a 459-7161 és a 307-
6320 telefonszámokon, vagy szemé-
lyesen az MSZP XV. kerületi 
szervezeténél az Eötvös u. 8. szám
alatt, valamint a Száraznád utcai
Közéleti Házban, Száraznád u. 5.
tel.: 418-6660. Rendezvényünkön
szeretettel várjuk! Kiss Péter ország-
gyűlési képviselő, Hajdu László
országgyűlési képviselő, pol-
gármester és az MSZP XV. kerületi
szervezetének elnöksége.

*
Az újpalotai Családsegítő Szol-

gálat ruhavásárt szervez július 22-én

kedden és 23-án szerdán 10 és 15 óra
között, a Családsegítő épületében, az
Árendás köz 4–6. alatt (a Zsókavár
utcai orvosi rendelő mögötti rózsaszín
épületben). Használt ruhák, blúzok,
szoknyák, ingek, öltönyök,
gyerekruhák, cipők, kabátok nagy
választéka!

*
Pettkó András az MDF országgyűlési

képviselője csoportos látogatást
szervez, melynek keretében szemé-
lyes vezetése mellett megtekinthető
a Magyar Országgyűlés épülete és a 
Szent Korona.
A parlamenti látogatás ingyenes,
minden érdeklődő jelentkezését
szere-tettel várjuk
Munkanapokon: 9–16 óra között a 
3698-894-es telefonszámon.

*
Katolikus miserend Pestújhelyen 

és Újpalotán. Keresztelő Szent
János templom (XV., Pestújhelyi tér)
hétköznap 8.00; szombat 8.00; 18.00;
vasárnap 8.00; 10.30; 18.00-tól. 
TEMPLOMBÚCSÚ: június 26-án

18.00-tól ünnepi mise, bemutatja
Erdő Péter bíboros-prímás; a
megválasztott, új képviselőtestület
tagjainak fogadalomtételével. Újpalo-
tai Közösségiház (XV., Zsókavár u. 15)
vasárnaponként 8.45. Arany Alkony
Otthon (XV.,Bánkút utca 67.) június 20-
án és utána kéthetente vasárnap
15.30. 
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IMMO-NORD Újpesti Ingatlanközvetítô Iroda Kft.
1042 Budapest, Árpád út 16.
Tel./fax: 369-5214, 380-4920

Bp. XV., Damjanich u.

386  m2-es telken, 122 m2-es, összalapterületű, nappali-konyha, 3 hálószobás,
1999-ben felújított családi ház, gépkocsi beállási lehetőséggel eladó.

Irányár: 29,9 MFt

Bp. XV., Báthory u.
4 emeletes téglaépítésű társasház III. emeletén, 58   m2-es , 2 szoba hallos,

K–Ny-i fekvésű, loggiás, tömbfűtéses, összkomfortos 
lakás eladó.

Irányár: 14,2 MFt

Bp. XV., Telek u.
M3-as bevezető szakaszától 200 méterre cégközpontnak, irodának

kiválóan alkalmas, 2x360 m2-es, 2x6 szobás színvonalas ikerház
4 férőhelyes garázzsal egyben, illetve külön-külön is kiadó.

Bérleti díj: 350.000–350.000 Ft/hó+rezsi

Kékesi
INGATLANKÖZVETÍTÔ

www.geocities.com/eingatlan

Ügyfeleink részére
keresünk lakásokat,
házakat megvételre.
Címkiadás ingyenes!

Telefon: 410-3918

(06-30) 381-6-381

1158 Bp., Kolozsvár u. 46.

ÜGYFELEINK RÉSZÉRE KERESÜNK:
Eladó, bérbeadó

öröklakásokat, családi házakat, telephelyeket.

Nyitva tartás: hétfőtől csütörtökig: 9–18 óráig, péntek: 9–14 óráig

FÓTON OLCSÓBB A
BUDALUX® ajtó, ablak!
NE PESTEN VEGYEN!

RENDELJEN MÉG TAVALYI ÁRON!

DECEUNINCK belga
profilból, SIEGENIA német

biztonsági vasalattal.
Hővisszaverő

üvegezéssel alapáron!
Panelba bontástiszta csere.

Waldeck Bt., Fót, Deák F. u. 45.
(06-27) 358-514, (06-70) 336-3574

Ügyintézô
szolgálat

vállalkozóknak,
magánszemélyeknek

––  Titkári szolgáltatás ( adminisztrá-
ció, levelezés, ügyintézés, gépelés stb.)

–Telefonos titkárság
– Ügyintézés ((  hivatalokban is,

meghatalmazással)
– Reklámtevékenység (reklámtáblák, feliratok stb.)

– Iratmásolás, nyomtatás,
irattározás

– Internet  hozzáférés
– Kulturált tárgyalóhelyiség

Elérhetô áron.
Iroda: Budapest  XV.,  Késmárk u.  9.

Tel./fax: (06-1) 417-3009
Mobil: (06-70) 381-2415

Új Kft.
Autósiskola

AKKREDITÁLT FELNŐTTKÉPZÉSI INTÉZMÉNY
TANFOLYAMAINK TELJES KÉPZÉSI DÍJÁBÓL

30% VISSZAIGÉNYELHETŐ

AZ ELMÉLETI ÉS GYAKORLATI KÉPZÉS
EGY HELYEN!

ZUGLÓBAN : ÍROTTKŐ PARK 1. sz.

(a 74 troli végállomásánál az M3 felüljáró alatt)
TANFOLYAM INDULÁSOK

FOLYAMATOSAN.

JELENTKEZÉS, FELVILÁGOSÍTÁS:

TEL.: (06-1) 314-0792, (06-1) 314-0387
E-mail: ujati@extra.hu, www.Extra.hu/ujati
Cg:  01-09-708929,  OKÉV.: 07-0663-02,  Akkr. lajstromsz.: 0788

Építô és tüzelôanyag-
kereskedés

Bp. XV., Pestújhelyi út 49.

Nyitva: H-P: 7.30–17-ig
Szo: 7.30–12-ig

Tégla, cement, mész,
homok, tetôanyagok,
szén, tûzifa, faszén

nagy választékban kapható.

Házhoz szállítással is!

TTeelleeffoonn::  441199--99557700
ééss  441177--11442244

JELZÁLOGHITEL
– szabad felhasználásra,
– hitel kiváltásra,
– lakáshitelek  3,99% kamattól,
– lakóparkok finanszírozása,
– vállalkozói hitelek.
Tel.: (06-1) 210-1088, (06-20) 515-5335

Angol Tábor
óvodásoknak, 1–2.  osztályosoknak

jún. 15.–aug. 15-ig
INTENZÍV nyelvtanfolyamok, nyelvvizsga

elôkészítés  ált. és középiskolásoknak, felnôtteknek.

Telefon: (06-30) 258-7837
Beiratkozás  minden szombaton 9.30–11.15-ig

Rákos u. 141.

Kiadó
Különböző alapterületű
helyiségek

céljára a XV. kerületben az
M3-as autópályához közel
kiadók.

Tel.:  (06-30) 311-0690

u irodák

uműhelyek

u raktárak

ZÖLDKÁRTYA
benzines autóra

Autójavítás, vizsgáztatás.

Olajcsere megvárható. (Valvoline)
Szombat, vasárnap is!

Cím: XV., Obsitos u. 30. 
Telefon: 306-9596
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SPORTHÍREK

KERESEK

PANELLAKÁST
világos konyhás,

2 vagy 1+2 1/2 szobásat
magánszemélytől.

9 millió Ft-ig.
Tel.: (06-1) 410-4036 és 

(06-30) 676-3249

APRÓHIRDETÉS
A kerületi lakosok részére az

apróhirdetés  – legfeljebb 20 szó-

ig – ingyenes. A hirdetéseket

írásban várjuk a szerkesztőség

címére s az adott terjedelmi

lehetőségek figyelembevételével,

a beérkezés sorrendjében közöl-

jük.

Bár a 2003/2004-es labdarúgó bajnoki
idény az NB I/B-s Rákospalotai EAC
számára hullámzóan alakult, végül
mégis elérkezett a lehetőség, az osztá-
lyozó napja. Az ellenfél a Békéscsaba
volt, és a viharsarki élvonalbeli gárda
mindkét alkalommal minimális különb-
ségű győzelmet aratott.

REAC – Békéscsaba 0-1 (0-0)    

REAC: Farkas – Felföldi, Pomper,
Horváth G. (Nyerges, 57. p.) – Némedi
(Lendvai, 66.p.), Kovács B., Burzi,
Horváth T. – Kőhalmi, Kocsis, Havrán.  

A mérkőzés az első félidőben
kiegyenlített játékot hozott. A térfél-
cserét követően a vendég csabaiak egy

fejesgóllal vezetést szereztek, ami
később a győzelmet is jelentette szá-
mukra. Bognár György vezetőedző
szerint a döntetlen jobban megfelelt
volna a játék képének Forgács József, a
REAC klubelnöke így értékelt:     

– A Békéscsaba ellen mutatott
játékkal alapvetően elégedett vagyok,
az eredménnyel már kevésbé – summá-
zott az elnök. – Még hatványozottan áll
ez a megállapításom az egész éves pro-
dukcióra, hiszen meggyőződésem,
hogy a REAC-nak egyenes ágon fel
kellett volna jutnia az élvonalba! Egy
olyan csapat, amely képes idegenben
nyerni a Diósgyőr ellen, amelyik el tudott

venni öt pontot a Vasastól, annak nem
lett volna szabad többször is megtorpan-
nia. Forgács József megjegyezte azt is,
hogy a játékosok közül elsősorban
Pomper Tibor, Virágh Tibor, Felföldi
Csaba, Kõhalmi András és a két kapus,
Farkas Balázs, illetve Kövesfalvi István
teljesítményével volt leginkább elégedett
a szezon folyamán.

Bár másként fogalmazott, de hasonló
húrokat pengetett Kutasi Róbert 
klubigazgató is, amikor helyzetelemzést
kértem tőle. 

– Az osztályozó lehetőségét félsi-
kerként értékelem – vélekedett a rutinos
szakvezető. – Az igazi nagy sikert
ugyanis a feljutás, az élvonalbeli szere-
plés lehetősége jelentett volna. Az is az
igazsághoz tartozik, hogy a REAC ma
egyértelműen jobb játékerőt képvisel,
mint 2003 nyarán, Amire viszont az
eredménytől függetlenül is nagyon
büszke vagyok, az a klubunk anyagi
helyzete. Jelenleg ugyanis az egész
országban mindössze két olyan egyesület
működik, ahol nincs adósság, ahol mindent
napra pontosan kifizetnek. Ez a két klub
pedig a Debrecen és  REAC. Kutasi
Róbert arról is beszámolt, hogy a jelenlegi
játékoskeret tagjai közül Pomper
Tibornak, Kőhalmi Andrásnak, Némedi
Norbertnek és Farkas Balázsnak egyaránt
élvonalbeli, illetve külföldi ajánlata van. 

Lapzárta után, Békéscsabán került
sor a második mérkőzésre. Békés-

csaba–REAC  2-1

Nem sikerült a feljutás

A Polgármester-kupa második
jótékonysági focigáláját június 5-én ren-
dezte meg a Polgármester című folyóirat
a XV. kerületi Budai II László stadionban.
A játéklehetőség és a presztízs mellett
a jótékonysági cél is motiválta a
résztvevőket: a győztes csapatok
ugyanis sportszer-utalványt kaptak,
melyet önkormányzati óvodák vagy
iskolák felszerelésére fordíthattak. A
szervezőknek egyetlen kikötése volt:
minden csapatban szerepelnie kellett az
adott település vezetőjének, vagy
helyettesének, esetleg jegyzőjének. Az
eseményen részt vevő 21 csapatban 36

tisztségviselő, közöttük 15 pol-
gármester húzott fociszerelést. Hajdu
László, a házigazda kerület pol-
gármestere szervezőként vette ki a
részét a rendezvény sikeréből, helyette
dr. Nagy Antal jegyző képviselte a
kerületi „irányítást” a játékosok között. 

Az egész napos kispályás labdarúgó-
tornán remek mérkőzéseket és szép

gólokat láthatott a közönség. Elsősor-
ban a vidéki, összeszokott gárdák
jeleskedtek. A tornát és a 300 ezer forint
értékű sportszerutalványt Mályinka
csapata nyerte meg, mögötte pedig a
bordányiak és a gyöngyösiek végeztek.
A XV. kerületi csapat a legjobb fővárosi
együttesként az 5. helyen végzett, ezzel
75 ezer forint értékű sportszerutalványt
nyertek. Aszervezők különdíjakkal jutal-
mazták a legjobb játékost, kapuvédőt és
a gólkirályt. Alegjobb női játékosnak járó
elismerést a palotai fiúk között kiválóan
futballozó Lévay Andrea, az OMIS osz-
tály köztisztviselője kapta.

Focigála a
gyerekekért

A Magyar Szabadidő Sportszövetség
(MSZSZ) május 26-án 14. alkalommal
szervezte meg a Kihívás Napját, amely
hazánk egyik legjelentősebb szabad-
idősport rendezvénye. A kanadai
Saskatoon lakói először 1983-ban hívták
ki szomszédaikat, hogy eldöntsék, melyik
település a legsportosabb. Innen
eredeztethető a Kihívás Napja, azaz a
Challenge Day . A hagyományok szerint
május utolsó szerdáján megtartott
vetélkedőt, amelyen a legtöbb 15 perces
sportolást felmutató település nyer (lélek-
számhoz viszonyítva), azóta már nem-
csak Kanadában, hanem számos ország-
ban, így Magyarországon is minden évben
megrendezik. Hazánk 1991-ben csatlako-
zott a nemzetközi kihíváshoz, 71
településsel. Idén az MSZSZ felhívására
269 település nevezett. Köztük ter-
mészetesen ott volt a XV. kerület is, amely
a 70 ezer főnél nagyobb lélekszámú
települések kategóriájában Székes-
fehérvár és Budapest III. kerülete mögött
az előkelő harmadik helyen végzett.
A kerületi sportnapnak több központja is
volt. Elsőként a Budai II László stadion új
villanyvilágítással ellátott műfüves pályáját
említhetjük, ahol május 26-án 0 óra 1 perc-
kor indult útjára a labda. No, természete-
sen nem magától, hanem a sportruhába
bújt vendégeknek köszönhetően. A szer-
vezők nyitásként egy hétcsapatos kispá-
lyás labdarúgó tornával indítottak,
amelyen olyan együttesek fogadták el a
meghívást, mint a Parlament, a Gyer-
mek-, Ifjúsági és Sport Minisztérium, a XV.
kerületi Önkormányzat, a XV. kerületi
Rendőrség, a XV. kerületi Testnevelők,
a Budapesti Legyőzhetetlen Feketék
kosarasai és az Unilever csapata. Abarát-
ságos éjszakai tornán a testnevelőknek
ment a legjobban a futball, utánuk a
rendőrök és a sportminisztérium játéko-

sai következtek. A csapatok legjobb
játékosát különdíjjal jutalmazták. A
pedagógusoknál Mester Attila, a Dózsa
György Gimnázium testnevelője, a
rendőröknél pedig Galambos Ferenc
alezredes érdemelte ki az elismerést. Az
önkormányzati csapatban, melynek
soraiban Hajdu László polgármester is ott
volt, a legjobb játékosnak járó elismerést
a szakemberek szerint Lévay Andrea, a
Femina egykori labdarúgója, jelenleg az
önkormányzat köztisztviselője kapta.

Alig fejeződtek be a focimeccsek,
amikor egy újabb helyszínen folytatódtak
az események. Reggel 7 órakor a
Polgármesteri Hivatal épülete elől ismét
útjára indult az a Trabant személygépko-
csi, amely a hagyományok szerint ezúttal
sem lóerővel működött, hanem emberi
erő révén vett részt a forgalomban. A
kétütemű autót elsőként a jegyző tolta,
majd a képviselők és a hivatal dolgozói
folytatták a menetet. Az autó aznap nagy
utat járt be, a „sportemberek” előbb
Zuglóba tolták át, majd az Andrássy úton
végighaladva egészen a Kossuth térig
úgy, hogy időközben járókelők is
bekapcsolódtak a „palotai akcióba”, majd
a Parlament épülete előtt országgyűlési
képviselők vették át az „irányítás”.
Gurmai Zita, Kósáné Kovács Magda, Bán
Imre, Fazakas Szabolcs, Gy. Németh

Erzsébet és Bakonyi Tibor egyaránt tolta
a kétüteműt. A munkából leginkább a
Kinizsi TTK sportolói vették ki a részüket,
az ő segítségükkel a Trabant 17 órakor
Újpalota Fő terére gördült be. A „kini-
zsisek” itt is megmozgatták a lakosságot:
közös tornával, darts-cal, népi játékokkal
csábították mozgásra az embereket,
meglehetősen nagy sikerrel. A
legidősebb „tornász” egy 80 éves hölgy
volt, aki együtt mozgott a 4-5 éves
gyerekekkel. A harmadik kiemelt helyszín
a Bogáncs utcai iskola tornacsarnoka volt,
ahol a Budapesti Legyőzhetetlen
Feketék Kosárlabda Klub vezetői családi
kosárgálával várták az érdeklődőket.

– A nap folyamán minden nevelési-
oktatási intézményünkben sport-
versenyeket rendeztek – mondta az
események értékelésekor Budai Péter,
az önkormányzat sportcsoport vezetője,
aki egyben a kerületi Kihívás Napi
események fő szervezője is volt. –
Szinte valamennyi helyszínen rendkívül
változatos és színes program kínált
mozgási lehetőségeket a diákoknak,
ennek köszönhetően elmondható, hogy
a 15 perc mozgás/fő adat nálunk este 21
óráig a 200 ezret is meghaladta. Ez nagy
a szám pedig kerületünknek a fent
említett jó szereplést, a bronzérmet biz-
tosította.

A Kihívás Napja

Wartburg 353 első tulajdonostól, 2005.
augusztus végi műszaki vizsgával, jó
állapotú gumikkal és felújított motorral,
sok pótalkatrésszel eladó. 418-7730.
Jó állapotú használt parapetes konvek-

tort veszek. 06-30-556-8896.
Új atka porszívó fél áron - 180 eFt –
eladó. 06-30-231-2812.
HP 320 digitális fényképezőgép 128
MB-os memóriakártyával, 4x 2,1 MPdigi-
tális zoommal eladó 60 eFt-ért. 
06-30-243-0559.
Nyaraljon a szőlő és bor városában
Balatonbogláron. Egy családnak 56-
70 eFt/hét. 06-20-377-7904, 
307-6478.
Eladó CAM, háromfunkciós babakocsi.
06-20-433-7897, este 306-0719.
Gyermekfelügyeletet vállalnék 15
hónapos kisfiammal. 416-3373, 
06-30-851-5544.
Május 27-én este a METRO Áruházzal
szemben elloptak egy traktor után kap-
csolható munkagépet és egy kék
gyűrűshengert. Aki látta, jutalom elle-
nében tájékoztasson. 06-309-727-661.
Utánfutó eladó. 06-20-982-3296.
Fodrászt, manikűröst, műkörmöst,
kozmetikust, masszőrt felveszek.
06-30-9-502-676.
Új téglaépítésű társasház II. emeletén,
Népfelkelő u.-ban; vízórás, egyedi fűtésű
55 nm-es lakás eladó. Irányár: 15,9 MFt.
06-20-452-1161.
Megbízható, fiatalos nyugdíjas nő
takarítást vállal. 06-30-476-8999.
Olcsón eladó 1 db FÉG cirkó kazán, 5
db lemezradiátor. 06-30-366-3750.
Eladó kék színű  ágyneműtartós babaágy
jó állapotban, 12 eFt; valamint egy új
szoba sífutó edzőgép, 20 eFt.
410-8214.
Eladók: 70 nm-es 3 szoba hallos, erké-

lyes lakás, 10.4 MFt, valamint szek-
rénysor, ágyneműtartók, dohányzóasz-
talok. Ár megegyezés szerint. 419-8352,
06-20-530-4330.
Műkörmöst és testmasszírozót

keresek rákospalotai üzletbe kozmetikus
mellé, vállalkozói igazolvánnyal. 
06-20-242-3335.
Eladó 5 m x 2,15 m-es sík háló, 10 db
8-as, 6 eft/db; 10 db  6-os, 3,4 eFt/ db.
06-20-342-2516.
Eladó 2 db német gyártmányú, elektro-
mos fűtésű derékalj (150x80), továbbá
kézi hajszárító búra. 06-20-205-2225.
Eladó 5 db gépi perzsaszőnyeg,

különböző méretben. 414-3301/5516.
Eladó 1990. évjáratú, 1300 köbcentis

Skoda Favorit 136, jó állapotban. 
06-70-503-4627.
Kiadó 22 nm-es alagsori helyiség,

garázsnak, raktárnak vagy műhelynek.
Meleg víz, fűtés, mosdó van. 306-1945,
06-30-568-7511.
Eladó XV. kerületben zöldövezeti, sarki,
két lakásos családi ház. Esetleg kisebb
házat beszámítok. Irányár: 35 MFt. 306-
0177, 06-70-549-0082.
Új, lapra szerelt, fehér, konyhai kétajtós
felső szekrény eladó 20 eFt-ért.
06-20-371-1121.
Építkezésből kimaradt 2 db új
redőnyös kétszárnyas ablak (140x140)
eladó. 418-1239.
Pestújhelyen, 13 éve épült 360 nm-es
ház műhellyel, 845 nm-es gondozott
kerttel eladó. 06-209-365-552.
Matematika, fizikaoktatást általános és
középiskolások részére vállalok. 
405-4531, 06-30-854-8315.
A Tisza tótól 15 percre, kis faluban,
tiszaroffi átkeléssel, fürdőszobás
parasztházamat, művelhető földdel, el-
cserélném XV. kerületi kis lakásra. 
323-2903, 06-30-510-2882.
Trabant Combi – négyütemű – vonó-
horoggal eladó. 306-8621.
Gyógyvíz mellett csereüdülési lehető-
séget keresek, balatoni csere alappal.
06-30-283-6687.
Olcsón eladó egy világos színű kétajtós
akasztós szekrény és egy íróasztal. 
06-70-294-4535.

Tölgyfa étkezőgarnitúra (6 db plüss-
betétes szék, kihúzható, 10 személyes
asztal, szekreter, 6 db-os tálaló
szekrénysor) 200 eFt-ért eladó. 
410-0099.
Különféle cserepes dísznövények,

mini növények eladók. 306-6740.
Középkorú értelmiségi nő 4–6 órás
munkát keres – gyermek, vagy idős
ember felügyeletét is vállalom. 
06-20-373-9908.
Kétfunkciós, összecsukható, cserél-
hető betétes, kék-sárga kockás baba-
kocsi kitűnő állapotban eladó. Irányár:
30 eFt. 285-7536.
Eladó emeletes ágy szivacs betétekkel.
Irányár: 30 eFt. 416-1346, 06-209-279-821.
Rokkantkocsi eladó. 419-3557.
Eladó 2 db csővázas, fehér, kanapévá
csukható szivacsbetétes ágy, 10 eFt/db.
410-1067.
Idős nőt vagy férfit keresek, aki
középkorú nőt lakásába fogadna.
239-4742, 06-309-863-313.
Rákospalotán, négylakásos tár-
sasházban 50 nm-es összkomfortos
öröklakás garázzsal, melléképületekkel
eladó. 201-1618 de 8-11-ig, 
06-30-456-9372.
Eladó egy IKEA rácsos kiságy matrac-
cal, baba légzésőrőző készülék,
Pierre Garden babakocsi. 222-3534.
Áron alul eladó 1 db öntöttvas, 170 cm-
es beise fürdőkád, 1 db talpas mosdó,
1 db WC csésze. 417-9762 du. 15–20

óra között.
Szállítási munkát vállalok 1 tonnás
kisteherautóval, esetleg rakodással is.
06- 30-275-4801.
Leinformálható, gépkocsival rendelkező
takarítót keresünk rákospalotai munka-
helyre este 19–23 óráig tartó munkára. 
06-30-311-7126, 06-30-991-9068.
Sötétbarna koloniál nyitható étkező-
asztal és 6 db szék 85 eFt-ért, álló fogas
28 eFt-ért, olajfestmény (Mesterházy D.:
Erdő) 85 eFt-ért eladó. 06-309-721-265.
Keveset használt (Medikine) mágneses
masszázsmatrac 5 motorral – váll,
csípő, comb és lábszár kezelésére,
négy fajta masszázs. Ára: 110 eFt. 
410-5838.
Mosdók, WC csészék, WC tartályok
cseréjét, javítását vállalom. 370-9214,
06-20-354-4406.
Egyetemista lány angol korrepetálást,
nyelvvizsga előkészítést vállal. (Pitman,
Rigó) 06-70-262-5211.
Eladó 1 db kombinált gyalugép és 1 db
új, 150x150 cm-es dupla szárnyú ablak.
306-9705.
Matematika, statisztika, közgazdaság-
tan oktatást vállalok. Érettségire
felkészítést, felsőfokú szinten vizs-
gafelkészítés. 06-70-236-0814.
Idős emberek gondozását, gyermek-
felügyeletet, takarítást, vasalást,
számítógépes gépelést, telefonügyeletet
vállalok. 06-303-179-016.
Eladók selyem huzatos, tollas pap-
lanok, új és jó állapotúak, valamint tollas
párnák. 306-4804.
Ingyen elvihető egy kopott huzatú, kb.
15 éves kanapé. 06-20-574-0732.
Eladó: háromajtós szekrény 3 eFt-tól,
kétajtós szekrény 4 eFt/pár, kony-
haszekrény éjjeliszekrény 500 Ft,
heverők 5 eFt-tól, hűtőszekrény 6 eFt.
06-20-510-9569.
Mozgásszervi problémák javítása 
gyógytornával, intimtorna, reflexzóna-
masszázs. Tapasztalt szakember várja
jelentkezését, szerda du. 14–18 óráig
telefonon. 06-30-336-9440.
Kiadó Rákospalotán kétszobás bútoro-
zott családi házrész autóbeállási
lehetőséggel. 06-20-373-2869.
Eladó 1989-es jó állapotú Wartburg sze-
mélygépkocsi. 06-20-957-1337, 306-8123.
Eladó egyenes fazonú nercfej bunda 
40 eFt, és fekete karcsúsított kabát 
15 eFt – 164/40-es méretben. 306-8324.
Magyar irodalom és nyelvtanoktatást

vállal gimnáziumi vezetõtanár. Kor-
repetálás, vizsgafelkészítés általános és
középiskolások részére. 306-5974.


